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Sustainion Group AB
I SUSTAINION GROUP Arsredovisning 2023

Detta ar Sustainion Group

Sustainion Group ar en progressiv industrikoncern som
investerar i bolag med héllbara teknologier och som arbetar inom
framtidsbranscher med underliggande tillvaxt.

Genom olika dotterbolag med olika affarsinriktningar, séasom EHC Teknik AB, EnviroClean Sweden AB, Elpro i
Alingsas AB och EWF Eco AB, erbjuder koncernen idag utveckling och tillverkning av partikelfilter, partikelmatare,
gas- och rokanalysatorer for fordon, automationslosningar, sékra laddskap for elcykelbatterier samt smart
sophantering, dtervinning och belysning i det publika rummet.

Sustainion Group ar en ledande investerare inom héllbara teknologier och dess dotterbolag ar vélkanda inom
sina respektive branscher for att utveckla och tillverka avancerade och banbrytande produkter som gor en verklig
skillnad. Genom att fokusera pa framtidsbranscher och teknologier som bidrar till en mer hallbar och ren varld,
stodjer Sustainion Group inte bara sina dotterbolags framgangar utan ocksa miljon och samhallet i stort.

Hallbarhetsarbete

| Sustainion skall hallbarhet genomsyra verksamheterna. Vi investerar i bolag med hallbara teknologier som bidrar
till en battre varld men vi maste ocksa sdkerstélla att vi arbetar hallbart i vara olika organisationer. Vi ser det som
nodvandigt for ldngsiktig Ionsamhet och tillvaxt. Koncernen skall bidra till hallbar utveckling genom att kontinuerligt
arbeta med aspekter runt miljo, kvalitet och den sociala miljon. Vi skall medverka till social och ekonomisk valfard
for vara medarbetare, kunder, leverantorer och aktiedgare samt inte minst bidra till en battre miljo och god
affarsetik.

Miljo

Vi staller hoga krav pa miljomassigt ansvarstagande. For att minska avtrycket pa jorden och klimatet maste vara
bolags resursforbrukning optimeras. Flera av bolagen jobbar redan enligt ISO-certifiering och i vart gemensamma
hallbarhetsarbete ar malet att identifiera processer dér vi kan bli annu battre. Vi skall vara noggranna i val av till
exempel leverantorer och transporter och ocksa atervinna pa ratt satt. | flera av organisationerna ersatts idag allt
fler resor med videomoten vilket bidrar till mindre utslapp.

Kvalitet

Vara bolags kvalitetsarbete &r inriktat mot att uppfylla de krav som kunderna har pa oss som leverantor. Kunden
skall alltid kunna lita pa att vi utfor vara ataganden pa ett professionellt satt. Malet &r att alltid vara en kompetent
och effektiv samarbetspartner genom hela kundresan. Néjda kunder ar lojala och vara bolag har idag manga langa
och ndra kundrelationer 6ver hela varlden.

Socialt ansvar

Sustainion faster stor vikt vid socialt ansvarstagande och vill vara en attraktiv arbetsgivare. Vi &r vara medarbetare
och for att framgangsrikt kunna sakerstalla en hallbar tillvaxt maste vi kunna rekrytera och behalla kvalificerade
medarbetare i vara bolag. Personalpolitiken i koncernen betonar halsa, trivsel, utveckling och en balans mellan
arbete och fritid. Arbetsvillkor och sékerstéllandet av en sund och hallbar arbetsmiljo ar arbetsgivarens ansvar
medan utformandet av kulturen sker i de dagliga relationerna mellan medarbetarna. Vi skall erbjuda en séker och
icke-diskriminerande arbetsmiljo.
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Electrical Control Systems & Services
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o Sustainion Group AB
| ARET | KORTHET Arsredovisning 2023

Aret i korthet

170 502

Forvarv Leading Light AB

Den 23 maj 2023 forvarvade Sustainion Group genom
dotterbolaget EWF Eco AB 98,44 procent av aktierna Nettoomsattning, TSEK
i belysningsforetaget Leading Light AB. Forvarvet
gjordes genom tva reverser om totalt 6 890 764 SEK.

3 937 580 SEK betalades, som en kombination av
kontant betalning om 2 795 858 SEK och aktier fran en
riktad nyemission i Sustainion. Detta enligt beslut pa
arsstamman om bemyndigande till styrelsen om 1141
722 SEK till kursen 115 kronor per aktie. | samband med 2 494
forvarvet gjorde EWF Eco ett aktieagartillskott om 2 953 O

185 SEK till Leading Light. Resterande 2 953 185 SEK till
saljarna betalas forutsatt att Leading Light senast 2026
aterbetalat aktieagartillskottet fran EWF Eco.

EBITDA, TSEK

Leading Light tillverkar och saljer smarta narvarostyrda
och uppkopplade belysningssystem (loT) for

hallbara stéader. Systemen gor det mojligt att sanka
energiférbrukningen utan att ge avkall pa en trygg- och
saker utemiljo. Genom att bredda produkterbjudandet till
moderbolagets befintliga kundbas samt att nyttja resurser
inom bada bolag ses goda mojligheter till synergier.
Leading Light omsatte 2022 ca 12,5 MSEK med ett
EBITDA om ca 1 MSEK och har 5 anstallda. Forvarvet ar
inkluderat i rakenskaperna per den 31 maj 2023.

12,0%

EBITDA-Marginal

42,2%

Soliditet
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| VD HAR ORDET

Sustainion Group AB
Arsredovisning 2023

VD har ordet

Tillvaxt med god lonsamhet samt
starkta organisationer och bra
kassaflode ger goda forhoppningar
infor 2024

Under 2023 har Sustainion, trots utmanande
tider, utvecklats val med en tillvaxt om 16,1 procent,
varav 5,9 procent organiskt. Den organiska tillvaxten
ar nagot under vart mal om minst 10 procent, men
koncernen har utvecklats i ratt riktning. Vart EBITDA
for helaret landade pa 20,5 MSEK vilket motsvarar
en EBITDA-marginal om 12,0 procent, i linje med vart
finansiella mal om 12 procent. Nettoskuld/EBITDA blev
3,9x vilket &r hogre &n vart langsiktiga mal om 3,0x,
men vi ser det som tillfalligt och malsattningen ar att
minska skuldsé&ttningsgraden under aret.

Organisationsmassigt har aret innehallit flera
forandringar. Bland annat tilltradde Peter Brocker

i mars som ny VD i EHC Teknik och en ny
ekonomifunktion ar pa plats i alla tre bolagen EHC
Teknik, Elpro och EWF Eco. Dessutom har Johanna
Nystrom precis tillratt som ny VD i Elpro dér tidigare
VD Gvergar i en ny roll som Teknisk chef.

Vi har under 2023 annu inte sett resultatet av
forsaljningssynergierna mellan EWF Eco och Leading
Light. Vi ser dock fram emot att dra nytta av dessa
synergier under 2024. Intresset for vara produkter,
inklusive smarta papperskorgar och laddskap for
elcykelbatterier, ar fortsatt bra och i kombination med
smart belysning fran Leading Light har vi ett starkt
erbjudande till marknaden.

Miljoteknikbolaget EnviroClean arbetar fortfarande
med godkdannandeprocessen av den framtagna
partikelmataren for den tyska marknaden, under

tiden fortsatter vara befintliga produkter att salja bra.
Under ledning av var nya VD har organisationen i EHC
Teknik utvecklats positivt och ar redo att hantera fler
affarer under 2024.

Elpro har under aret delvis mott utmaningar inom
kundsegment exponerade mot laddinfrastruktur men
har framgangsrikt delvis kompenserat detta genom att
Oka forséliningen till andra kunder.

Genom férvarvet av Leading Light har vi under aret
starkt var position pa marknaden inom Smart City.
Forvarv ar fortsatt en tydlig del av var tillvaxtstrategi
och vi ser fram emot fler affarer under 2024.

Under aret genererade koncernen ett kassaflode

&) SUSTAINION GROUP

pa 17,6 MSEK. Med vara kassaflodesgenererande
verksamheter och en befintlig kassa/likviditet pa ca
20 MSEK har vi en god grund for fortsatta forvarv.

Jag vill tacka vara kunder for att ni har fortroende
for vara bolag och produkter, samt vara
medarbetare for ert engagemang och insatser
under det gangna aret. Vara bolag ar vél rustade
for att ta sig an utmaningarna och majligheterna
som 2024 har att erbjuda. Tack ocksa till vara
aktiedgare for ert fortsatta stod och fértroende.
Jag ser fram emot att fortsatta var gemensamma
resa mot tillvaxt och framgang.

Brodde Wetter,
VD och koncernchef, Sustainion Group AB
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Sustainion Group AB
I STYRELSE OCH VD Arsredovisning 2023

Magnus Greko

Styrelseordférande, invald 2021

Grundare och tidigare koncernchef i Opus Group AB, som var ett noterat
bolag pa Stockholmsbdérsen och som driver bilprovningsanlaggningar

i storre delen av varlden. Sedan Opus koptes ut fran borsen i bérjan

av 2020 driver Magnus en egen investeringsverksamhet i bl.a. AB
Krésamaja tillsammans med Jorgen Hentschel, medgrundare i Opus

och tidigare VD i EnviroClean. Magnus och Jérgen har en mycket stor
erfarenhet och kunskap om teknologi och marknad for bade EHC och
EnviroClean.

Aktieinnehav: 27 976 965 aktier genom AB Krésamaja

Carl Schneider
Styrelseledamot, invald 2005

Civilingenjor i elektroteknik frdn Chalmers Tekniska Hogskola. En av tre
grundare till Viking Telecom AB 1988 dar Carl arbetade som VD fram till
2003. Viking Telecom var noterat pa NASDAQ OMX Stockholm. Carl har
sedan 2003 arbetat som aktiv styrelseledamot och investerare i ett antal
mindre bolag framst med fokus pa bolag med tekniska produkter och
I6sningar. Har ett eget investment- och konsultbolag, Jovitech Invest AB.

Aktieinnehav: 24 760 428 aktier genom Jovitech Invest AB

Goran Nordlund
Styrelseledamot, invald 2021

Goran driver sedan 20 ar tillbaka egen investeringsverksamhet via det
egna bolaget, Fore C Investment. Han har investerat, och varit aktiv
styrelseordforande, i ett flertal entreprendrsledda bolag som via organisk
och forvarvsdriven tillvaxt dver tid blivit stora noterade bolag. Exempelvis
Opus Group AB, Hexatronic Group AB, Cellink AB, Transtema Group AB,
etc.

Aktieinnehav: 22 450 517 aktier genom Fore C Investment Holding AB

&) SUSTAINION GROUP g
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| STYRELSE OCH VD Arsredovisning 2023

Henrik Palsson
Styrelseledamot, invald 2021

Henrik ar entreprendr med ett flertal ledande positioner inom vastsvenskt
naringsliv. Senast drev Henrik CM Hammar AB, ett varldsledande bolag
inom sjosékerhet. Efter forsaljningen av CM Hammar har Henrik arbetat i
en egen investeringsverksamhet.

Aktieinnehav: 20 988 136 aktier genom P&P Utveckling AB

Brodde Wetter

Styrelseledamot, invald och tilltradd VD 2021

Brodde ar entreprendr och tidigare VD och koncernchef i flera foretag.
Senast var Brodde medgrundare och VD i Add Health Media d&r han

var verksam i 9 &r. Innan dess var Brodde verksam i Vasasensor AB, ett
sensorteknikbolag som han grundade inom Chalmers Entreprendrsskola.
Brodde drev Vasasensor i 8 &r. Brodde ar bade Civilingenjor fran
Chalmers Tekniska Hogskola och Civilekonom fran Handelshogskolan i
Goteborg.

Aktieinnehav: 3 980 937 aktier genom BW Forvaltning AB

Ewa Linsater
Styrelseledamot, invald 2021

Ewa ar ekonom och har en MBA i ekonomi fran Linkdpings Universitet
i botten. Hon startade sin karriar som revisor hos PWC for att darefter
arbeta som CFO/business controller bland annat i Ernstromgruppen
AB, sdkerhetsbolaget Gunnebo och Reac Group, en bolagsgrupp inom
Latour Industries. I[dag arbetar Ewa som CFO pa Elos Medtech Group.

Aktieinnehav: 45 000 aktier
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Aktieagare och aktien

Sustainion Group AB &r sedan 2021 noterat pd Spotlight Stock Market under tickern SUSG.

Agarférhallande

Aktiekapitalet i Sustainion Group AB per 31 december 2023 uppgick till 81974 265,50 kronor, fordelat pa 163 948
530 aktier, en var med ett kvotvarde om 0,50 SEK. Samtliga aktier har en (1) rost vardera och ager lika ratt till andel
i bolagets tillgangar och vinst.

Andel av kapital och

De storsta aktiedgarna 2023-12-31 Antal aktier réster, %
AB Krosamaja 27 976 965 171%
Jovitech Invest AB 24760 428 15,1%
Fore C Investment Holding AB 22 450 517 13,7%
P&P Utveckling AB 20 988 136 12,8%
JMP Invest Rimbo AB 12 000 000 73%
BW Forvaltning AB 3980 937 2,4%
Swedbank Forsakring AB 3407 367 2%
Rogghold AB 2782 565 1,7%
KL Capital AB 2 647 826 1,6%
Forsakringsaktiebolaget, Avanza Pension 2743380 17%
Nordnet Pensionférsakring AB 2143 844 1,3%
Amndsbankeniégaressmne 1949 859 1,2%
Ovriga (drygt 1000 st) 36 116 706 22,0%
Summa 163 948 530 100,0%

Spotlight Stock Market
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.. Sustainion Group AB
| AKTIEAGARE OCH AKTIEN Arsredovisning 2023

Omsattning och resultat

Ar Héandelse Antal aktier Totala aktier Aktiekapital aktiek-go;:ii:: Kvotvarde
1990 Bolagets bildande 500 500 50 000 50 000 100,00
1996 Fondemission 1500 2 000 150 000 200 000 100,00
2006 Nyemission 700 2 700 70 000 270 000 100,00
2006 Nyemission 350 3050 35000 305 000 100,00
2007 Nyemission 1399 4 449 139 900 444 900 100,00
2007 Nyemission 1560 6 009 156 000 600 900 100,00
2007 Split 1:2 000 12 011 991 12 018 000 - 600 900 0,05
2007 Nyemission 4 800 000 16 818 000 240 000 840 900 0,05
2010 Apportemission 10 151335 26 969 335 507 567 1348 467 0,05
20M Apportemission 3 030 665 30 000 000 151533 1500 000 0,05
20M Nyemission 10 689 178 40 689178 534 459 2 034 459 0,05
2012 Omvand split 10:1 -36 620 260 4068 918 - 2 034 459 0,50
2014 Kvittningsemission 1047 500 5 116 418 523750 2 558209 0,50
2014 Nyemission 5 654 585 10 771003 2827292 5385 501 0,50
2016 Apportemission 4 461538 15232 541 2230769 7 616 270 0,50
2020 Nyemission 10 000 000 25232 541 5000 000 12 616 270 0,50
2021 Apportemission 95 723192 120 955 733 47 861594 60 477 864 0,50
2021 Foretradesemission 10 079 644 131035 377 5039 822 65 517 686 0,50
2021 Overtilldelningsemission 6 000 000 137 035 377 3000 000 68 517 686 0,50
2021 Riktad emission 13 920 356 150 955 733 6 960178 75 477 864 0,50
2022 Riktad emission 12 000 000 162 955 733 6 000 000 81477 864 0,50
2023 Riktad emission 992 797 163 948 530 496 399 81974 263 0,50

Kursutveckling

Under aret sjonk Sustainions aktiekurs med 11 procent, fran 0,87 kr till 0,77 kr och borsvarde uppgick till ca 126
MSEK den 31 december 2023. Totalt omsattes ca 11 miljoner aktier under 2023.
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Arsstamma

Arsstamman kommer att hallas i Goteborg den 22 maj 2024 och tid och plats meddelas i kallelsen.
Arsredovisningen kommer att finnas tillgénglig pa Bolagets hemsida (www.sustainion.se) senast den 24 april 2024.

Utdelning

Styrelsens forslag ar att ingen utdelning skall lamnas fér verksamhetsaret 2023.

&) SUSTAINION GROUP 1

Signed document (wswHn3)



| VAR VERKSAMHET

&) SUSTAINION GROUP

“\\\\\\\\\\\\

NN

Mg

\

I

§L|Stainion Group AB
Arsredovisning 2023

Signed document (wswHn3)




Sustainion Group AB

I VAR VERKSAMHET Arsredovisning 2023

Var verksamhet

Verksamheten drivs via olika dotterbolag med olika affarsinriktningar; EHC
Teknik AB, EnviroClean Sweden AB, Elpro i Alingsds AB och EWF Eco AB. Inom
koncernen erbjuds idag utveckling och tillverkning av partikelfilter, partikelmatare,
gas- och rokanalysatorer for fordon, automationslosningar, sakra laddskap for
bland annat elcykelbatterier samt smart sophantering, atervinning och belysning i
det publika rummet.

Gas

wad )

-
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EHC Teknik AB EnviroClean Sweden AB

EHC Teknik &r verksamt inom miljéteknik till fordon samt EnviroClean Sweden ar bolaget vars verksamhet en gang
logistik- och entreprenadmaskiner. EHC har sin verksamhet var starten till Opus Group. Bolaget utvecklar, tillverkar

i Partille och utvecklar, tillverkar och séljer dieselpartikelfilter och séljer avgasanalysinstrument till varldsmarknaden for
och annan avgasreningsutrustning. Bolaget bedriver bilverkstader och bilbesiktningsstationer. EnviroClean har
aven forséljning via dotterbolag i Tyskland och Belgien. kontor och montering i Billdal, forsaljning via dotterbolag
Verksamheten grundades 1983 och var dé det forsta i Tyskland samt dotterbolag i Kina med en egen fabrik
foretaget i varlden att tillverka partikelfilter for tillféllig kérning for produktion av komponenter. Bolaget dgs till 100% av
inomhus. Bolaget ags till 100% av Sustainion Group. Sustainion Group.

. . [}
Elpro i Alingsas AB EWF Eco AB
Elpro ar verksamt inom avancerade automationslosningar. EWF Eco ar marknadsledande for smart sophantering,
Med lang erfarenhet, starkt kundfokus och ett tydligt atervinning och belysning i det publika rummet i Norden.
hallbarhetsfokus har man skapat en etablerad position pa Bolaget ar aterforsaljare av Bigbelly med 6ver 7000 aktiva
marknaden. | rymliga och frdscha lokaler star Elpro redo att enheter, en smart uppkopplad soptunna som &r solcellsdriven
skala upp verksamheten med befintliga och nya kunder. och komprimerar soporna pa plats. Bolaget erbjuder aven
Verksamheten ligger léngs med E20 strax utanfér Alingsas. det s&kra laddskdpet ECO Charge for bl.a. elcykelbatterier
Bolaget &gs till 51% av Sustainion Group. samt smart uppkopplad belysning fér offentlig miljo genom

dotterbolaget Leading Light AB. EWF Eco &gs till 100% av
Sustainion Group.
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| EHC TEKNIK

EHC Teknik AB

EHC Teknik ar inte bara dedikerade till att framja
miljovanliga och hallbara I6sningar av hog kvalitet
men forbéattrar ocksa arbetsmiljon for dagens

och framtidens generationer. Genom att erbjuda
hogkvalitativa egenproducerade avgasfilter och
andra miljoévanliga produkter stravar EHC efter att
minska de skadliga effekterna av fordonens utslépp,
vilket skapar en renare och sdkrare arbetsmiljo for
alla.

Sedan grundandet 1983 har EHC varit en av
branschens mest respekterade pionjarer, och den
unika stéliningen och det hoga fortroendet pa
marknaden har gett bolaget mojligheten att fortsatta
driva forandring och innovation. EHC var det forsta
foretaget i varlden som tillverkade partikelfilter

for tillfallig korning inomhus. Idag har bolaget 10
anstallda och med tva forsaljningsdotterbolag i
Tyskland och Belgien nar bolaget forsalining dver
hela Europa och véarlden genom en omfattande
natverk av distributdrer. EHC ar ocksa starkt
engagerade i att uppratthalla hoga standarder for
miljo och kvalitet, och foljer strikt ISO 9001 (kvalitet)
och ISO 14001 (miljo) for sin verksamhet.

Sustainion Group AB
Arsredovisning 2023

Partikelfilter for tunga och latta
fordon

EHC erbjuder partikelfilter for permanenta och
tillfalliga installationer pa tunga fordon, truckar och
arbetsmaskiner i stangda utrymmen. EHC erbjuder
aven partikelfilter for latta fordon (till exempel
bensin- och dieseldrivna personbilar) som startas
och flyttas inomhus. Dessa partikelfilter tar effektivt
bort upp till 99% av de skadliga partiklar som
produceras av fossildrivna motorer, vilket gor att
kunden kan skapa en renare och sakrare arbetsmiljo
for sitt foretag. Sammanfattningsvis ar EHC Teknik
AB inte bara ett framgangsrikt och respekterat
foretag inom miljoteknikbranschen men ocksa en
stabil partner for att skapa en battre arbetsmiljo och
en mer héallbar framtid.

&) SUSTAINION GROUP
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@ ENVIROCLEAN

Sustainion Group AB
Arsredovisning 2023

EnviroClean Sweden AB

EnviroClean Sweden &r mer an bara ett foretag som
tillverkar avgasanalysinstrument - det &r en viktig del
av en global rorelse for att bekampa klimatférandringar
och forbattra luftkvaliteten.

Med rétterna i en av de mest framgangsrika
foretagsskapelserna i Sverige och en historia

av att utveckla hogkvalitativa instrument for
fordonsinspektion, har EnviroClean etablerat sig som
en ledande aktor i branschen.

Men det stannar inte dar - foretaget har en passion for
innovation och ar standigt pa jakt efter nya losningar for
att gora varlden renare och mer hallbar. Genom att ha
kontor och montering i Billdal, forsaljning i Tyskland och
en egen fabrik i Kina ar EnviroClean en global spelare
med ett tydligt fokus pa att vara en pionjar inom hallbar
teknologi.

(€ enviRociean

Utveckling och
tillverkning av
avgasanalysatorer

Nar det kommer till att méata
emissioner fran bensindrivna
fordon finns det fa som slar
EnviroCleans instrument.

Tillverkade av hogkvalitativa

komponenter, ar dessa

instrument av industriell kvalitet och avsedda
for anvandning i professionella verkstader och
fordonsinspektioner.

&) SUSTAINION GROUP

Ca

Med denna utrustning ar det enkelt och exakt att
testa motorfodon for att sékerstalla att de uppfyller
de hoga kraven for utslappskontroll och miljoskydd.
Utvecklingen borjade redan 1994.

Professionella rokgasmatare for
dieseldrivna fordon

Sedan starten har bolagets produkter statt i framkant
for utslappstestning av dieselfordon. Med en lang och
imponerande historia av tillverkning och utveckling av
toppkvalitativa opacimetrar, har foretaget varit ett viktigt
verktyg for att sakerstalla att fordonsparker uppfyller de
strangaste utslappskraven.

Flexibla analysinstrument

Genom att enkelt koppla in instrumentet via bilens
OBD-uttag kan man snabbt och enkelt f& information
om eventuella problem som bilen kan ha.

EnviroCleans produkter ar utformade for att vara
tillforlitliga och anvandarvanliga, med intuitiva granssnitt
och enkel avldsning av felkoderna. Detta sparar bade
tid och pengar, samtidigt som det ger en dkad insikt i
bilens halsa och prestanda.

Senast ut i produktfloran &r EnviroCleans nya
partikelmé&tare som nu initialt lanseras pa den tyska
marknaden och ar ndgot som forvéntas drivas av nya
lagkrav aven pa ovriga marknader dér man idag ar
verksam.

15
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Elpro i Alingsas AB

Elpro &r inte bara ett foretag som erbjuder avancerade
automationslosningar - det ar ocksa en pionjar nar

det géller hallbarhet. Med en imponerande historia

av att skapa losningar som &r bade innovativa och
kostnadseffektiva har Elpro etablerat sig som en ledare
pa marknaden. Nu, i nya moderna lokaler, &r Elpro
redo att ta verksamheten till ndsta niva och starka
banden med sina befintliga kunder samtidigt som man
valkomnar nya.

Industriell serietillverkning

Strategiskt placerat 1angs E20 strax utanfor Alingsas, ar
Elpro perfekt positionerat for att erbjuda hogkvalitativa
skap inom industriell automation till maskinbyggare
inom tillverkningsindustrin, marina, offshore-, gruv-,
energi- och férnybara industrier.

Med sin spetskompetens inom serietillverkning och

sin stravan efter att skapa losningar med ratt kvalitet &ar
Elpro det sjélvklara valet for alla som vill bli effektivare
och mer konkurrenskraftiga pd marknaden. Bolaget ags
till 51% av Sustainion Group.

&) SUSTAINION GROUP

Fran idé till fardig produkt

Elpro ar ett foretag som forstar vikten av att ta en idé
frdn tanke till fardig produkt. Genom ett ndra samarbete
med sina kunder, hjalper de till att forverkliga deras
visioner och idéer. Elpro ar experter pd att hitta smarta,
hallbara och kostnadseffektiva I6sningar som uppfyller
kundernas behov och krav.

De drar nytta av sin langa erfarenhet och kontinuerliga
omvarldsbevakning for att kunna erbjuda radgivning
vid val av artiklar, komponenter och leverantérer som
passar just kundens produkt. Hos Elpro kan kunderna
lita pa att deras idé blir verklighet med hdgsta kvalitet
och precision.
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| EWF ECO

EWF Eco AB

EWF Eco &r en banbrytande kraft inom Smart City,
engagerade i att forbattra livskvaliteten for bade
manniskor och milj6. Som ledande distributor av
Bigbelly-plattformen i Skandinavien har EWF etablerat
sig som en frontfigur inom smart avfallshantering i
offentliga utrymmen.

Genom nara samarbeten med kommuner och
fastighetsagare driver EWF pa for revolutionerande
forandringar och en gronare framtid. Med 6ver 7 000
etablerade smarta papperskorgar som kan komprimera
och dvervaka sin fyllnadsniva, tar EWF teknikens
mojligheter till nya hojder.

Men EWF erbjuder mer an bara produkter. Genom
hyrtjanster, forsakringar och omfattande serviceavtal
stravar de efter att sakerstalla kundernas trygghet och
ldngsiktiga tillfredsstallelse.

Och det slutar inte dar. EWF Eco utvidgar standigt sin
produktportfolj for att inkludera &nnu fler innovativa
l6sningar inom smarta stader. Med ECO Charge,
erbjuder man praktisk och saker forvaring och laddning
av elcykelbatterier i offentliga miljoer, vilket ytterligare
stéder hallbar mobilitet.

Med sitt huvudkontor i Rimbo, Norrtélje kommun,
stracker sig EWF Ecos verksamhet dver hela Norden
och dgs helt av Sustainion Group. Med en passion for
miljon och samhaéllet fortsatter EWF Eco att vara en
stark aktor inom smarta stader och att forma en mer
positiv vardag for oss alla.

&) SUSTAINION GROUP

Sustainion Group AB
Arsredovisning 2023

Statens vegvesen

Nyforvarvet Leading Light

Det senaste forvarvet Leading Light har blivit ett
dotterbolag till EWF Eco, vilket starker EWF:s position
som ledande inom smarta I6sningar for stéder och
offentliga utrymmen. Med denna integration kan

vi fortsatta att leverera annu mer omfattande och
innovativa tjanster till vara kunder och ytterligare driva
pa for en hallbar och framtidssaker utveckling.

Leading Light AB &r en svensk pionjar inom
utvecklingen av hallbara belysningssystem for stéader.
Deras narvarostyrda och uppkopplade system
majliggor betydande energibesparingar utan att
kompromissa pa sakerheten. Sedan 2008 har foretaget
fokuserat pa att utveckla och tillverka sina produkter i
Sverige, vilket ger badde kostnadseffektiva och hallbara
|6sningar.

LEADINGLIGHT
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| HALLBARHETSARBETE Arsredovisning 2023

Hallbarhetsarbete

| Sustainion ska hallbarhet genomsyra
verksamheterna. Vi investerar i bolag
med hallbara teknologier som bidrar

till en battre varld men vi maste ocksa

sakerstalla att vi arbetar hallbart i vara

olika organisationer. Genom inforandet — -
av ett systematiskt hdllbarhetsarbete

med matbara mal och med regelbunden
uppfoljning ska vi sdkerstalla att vi
minskar vart klimatavtryck genom att

forse marknaden med smarta och
hallbara produkter.

Inledning

| Sustainion ska hallbarhet genomsyra verksamheterna. Vi investerar i bolag med hallbara teknologier som

bidrar till en battre varld, men vi maste ocksa sdkerstélla att vi arbetar hallbart i vara olika organisationer. Vi ser

det som nédvandigt for ldngsiktig ldnsamhet och tillvéxt. Om vi inte lyckas minska vara utslapp av vaxthusgaser
bidrar vi till ett forsémrat klimat. Vi & beroende av ravaror och produkter som kan orsaka potentiella negativa
miljokonsekvenser vid utvinning, produktion och anvandning. Det avfall som vara verksamheter ger upphouv till kan
orsaka negativa miljokonsekvenser om de inte hanteras korrekt.

Koncernen ska darfor bidra till hallbar utveckling genom att kontinuerligt arbeta med aspekter runt miljo,
kvalitet och den sociala miljon. Vi ska medverka till social och ekonomisk vélfard for vara medarbetare, kunder,
leverantorer och aktiedgare samt inte minst bidra till en battre miljo och god affarsetik.

Vi har under aret tillsammans med foretaget PURE ACT inlett ett gemensamt hallbarhetsarbete i koncernen med
syfte att arbeta fram tydliga och konkreta hallbarhetsmal att jobba mot i respektive bolag. Dessa mal anknyter till
FN:s globala mal for en hallbar utveckling och hur vi jobbar med dem presenteras mer utforligt nedan..

Globala mal for hallbar utveckling

Vi har i hallbarhetsarbetet identifierat sju av FN:s 17 globala mal som vi upplever att vi i koncernen kan paverka
i hogre utstrdackning. Initialt har vi identifierat fyra 6vergripande mal som ar koncerngemensamma och da galler
saval for moderbolag som dotterbolag. Dessa ar:

e Jamstalldhet (mal 5)

e Anstandiga arbetsvillkor och ekonomisk tillvéxt (mal 8)
e Hallbar industri, innovationer och infrastruktur (mal 9)
e Hallbar konsumtion och produktion (mal 12)

Utover de fyra koncerngemensamma malen har vi dessutom for de olika dotterbolagen identifierat ytterligare
nedan tre mal:

e God hélsa och vélbefinnande (mal 3) for EHC Teknik och EnviroClean
e Hallbar energi for alla (mal 7) for Elpro och EWF Eco

e Hallbara stdder och samhallen (Mal 11) for EHC Teknik, EnviroClean och EWF Eco

&) SUSTAINION GROUP 18
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2 Sustainion Group AB
I HALLBARHETSARBETE Arsredovismng 2023

Koncerngemensamma mal
Nedan presenteras de fyra koncerngemensamma mal som ska genomsyra hela koncernens hallbarhetsarbete.

Jamstalldhet (mal 5)

Vi ska i koncernens samtliga organisationer strava efter att framja jamstalldhet och
mangfald, en forutsattning for hallbar utveckling. Alla anstéllda ska ha lika mojligheter
och rattigheter oavsett kon. Vid nyanstélining utgar vi fran kompetens oavsett alder,

kon eller religios tillnorighet. Att vara senaste tvd VD-rekryteringar i Elpro och EWF Eco
bada &r kvinnor &r extra roligt da det historiskt &r ett mansdominerat yrke. Vi har &ven
infort en anonym medarbetarundersokning som ska genomforas tva ganger per ar. Alla
medarbetare i koncernen ges mojlighet att delta och undersékningen ska sdkerstélla att
organisationerna genomsyras av trivsel och att ingen diskrimineras.

5 JAMSTALLDHET

) Ansténdiga arbetsvillkor och ekonomisk tillvaxt (mal 8)
ANSTANDIGA

ARBETSVILLKOR Sustainion faster stor vikt vid socialt ansvarstagande och vill vara en attraktiv
OCHEKONOMISK arbetsgivare. Vi &r vara medarbetare och for att framgangsrikt kunna sakerstalla en
TILLVAXT hallbar tillvaxt maste vi kunna rekrytera och behalla kvalificerade medarbetare i vara
bolag. Personalpolitiken i koncernen betonar halsa, trivsel, utveckling och en balans
mellan arbete och fritid. Arbetsvillkor och sakerstéllandet av en sund och hallbar
arbetsmiljo &r arbetsgivarens ansvar, medan utformandet av kulturen sker i de dagliga
relationerna mellan medarbetarna. Vi ska erbjuda en séker och icke-diskriminerande
arbetsmiljo. Vi ska ha schyssta villkor och f6lja de regler & lagar som galler for anstalldas
rattigheter. | de flesta bolag finns idag kollektivavtal eller minst samma grad av
uppfylinad. Vi staller krav pa vara leverantorer, att deras medarbetare dven har schyssta
villkor. Storre leverantorer kommer dessutom att behdva signera en koncerngemensam
uppforandekod, vilken ar under framtagande.

Hallbar industri, innovationer och infrastruktur (mal 9)

Vi staller hoga krav pa miljoméssigt ansvarstagande och investerar i bolag som
utvecklar och saljer hogkvalitativa produkter som framjar miljo och hélsa. Produkterna
reducerar bland annat vara kunders farliga utsldpp och sparar pa samhallets
resursanvandning. Med nya innovativa produkter kan vi finna hallbara l6sningar for
sdval ekonomiska som miljomassiga utmaningar. For att minska avtrycket pa jorden
och klimatet maste dven vara bolags resursforbrukning optimeras. Flera av bolagen
jobbar redan enligt ISO-certifiering och i vart gemensamma hallbarhetsarbete ar malet
att identifiera processer dar vi kan bli annu battre. Vi ska vara noggranna i val av till
exempel leverantorer och transporter och ocksa atervinna avfall pa ratt satt. Vi ar aven
noggranna i valet av vara kunder och vill jobba med kunder som har ett miljofokus.

| flera av verksamheterna ersatts idag allt fler resor med videomoten, vilket bidrar till
mindre utslapp.

Hallbar konsumtion och produktion (mal 12)

ION | vara verksamheter efterstévar vi effektivitet i anvandandet av resurser och tjanster
UKTION som krévs i produktionen. Tiden fran utveckling till fardig produkt till marknaden ska
begransas. Vi stréavar dven efter att minska behovet av farliga kemikalier och ser

till att avfall hanteras och kallsorteras pa ett ansvarsfullt satt, ndgot som aven galler

vara leverantorer. Miljofarligt avfall rapporteras till Naturvardsverket. Vara tillverkade
produkter tillverkas dessutom av hogsta kvalitet for en 1ang livslangd och de flesta
komponenter kan repareras, uppgraderas och ateranvédndas. Detta innebar inte bara
miljofordelar utan dven sociala och ekonomiska fordelar sésom okad konkurrenskraft pa
savél den lokala som globala marknaden.
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| HALLBARHETSARBETE Sustainion Group AB
Arsredovisning 2023

Ytterligare bolagsspecifika mal

GOD HALSA OCH God halsa och valbefinnande (mal 3)

VALBEFINNANDE God hélsa ar en grundlaggande forutsattning for manniskors majlighet att na sin fulla
potential och att bidra till samhéllets utveckling. Flera av vara produkter syftar till att
minska hélsorisken genom att med bl.a. EnviroCleans matutrustning kontrollera farliga
' utslapp fran fordon och med hjalp av EHC Tekniks filter minska utslapp av farliga

partiklar fran fordon i kundernas arbetsmiljo. Vara medarbetare ska dven ha en sund
och hallbar arbetsmiljo till schyssta villkor och med maojlighet till friskvard.

Hallbar energi for alla (mal 7)

Tillgadng till hallbar, tillforlitlig och fornybar energi och rena branslen ar en férutsattning
for att kunna méta flera av de utmaningar varlden star infor idag sasom fattigdom,
klimatforandringar och en inkluderande tillvéxt. Inom koncernen féresprakar vi
miljdvanliga transportmedel och vara féretagsbilar &r néstan uteslutande elbilar

eller hybridbilar. Inom Elpro har man ett fokus pa kunder inom grén omstélining och
elektrifiering. EWF séljer smarta produkter sdsom papperskorgen Bigbelly som ger
en renare stadsmiljo till mindre resursutnyttjande tack vare effektiv avfallshantering
och solceller for drift av komprimering och rapportering. Med det sdkra laddskapet
EcoCharge underlattas anvédndandet av elcyklar och Leading Lights smarta
belysningslésningar minskar energidtgangen i offentliga miljcer.

Hallbara stader och samhallen (mal 11)

TAl \ 0CH Véxande stader kan skapa nya mojligheter for ekonomisk tillvéxt, men kan ocksd bidra

HALLEN till okade sociala klyftor och pafrestningar pa ekosystem. Det stéller nya krav som
behodver bemotas pa ett ekologiskt, ekonomiskt och socialt hallbart satt. Vi kan med
vara produkter bidra till att gora stéderna sdkra och hallbara for framtiden. EnviroCleans
matrutrustning kontrollerar fordonens utslapp av vaxthusgaser och cancerogena
amnen. EHC Tekniks filter bidrar till att en mer hélsosam arbetsmiljo uppratthalls pa
arbetsplatserna. EWFs papperskorgar gor stdderna renare och sparar pa stadens
resurser. Laddskapen framjar en sédkrare anvandning av elcyklar och Leading Light
skapar tryggare stader till lagre energiforbrukning.

Mal och utmaningar

Inom varje bolag arbetar vi fram tydliga mal for var och ett av de indentifierade miljoomradena for att ha mojlighet
att méata och forbattra parametrar kopplade till processutveckling, utslapp, avfall och medarbetarndjdhet. Vi ska
ocksa se till att vara leverantorer foljer en koncerngemensam uppférandekod.

Vi maste dven vara medvetna om de utmaningar som finns. Om vi t.ex. inte lyckas minska vara utslapp av
vaxthusgaser bidrar vi till ett forsamrat klimat. Vi &r beroende av ravaror och produkter som kan orsaka potentiella
negativa miljokonsekvenser vid utvinning, produktion och anvandning. Det farliga avfall som vara verksamheter
ger upphov till kan ocksa orsaka allvarliga miljokonsekvenser om de inte hanteras korrekt.

Om vi inte sakerstéller att vara leverantorer prioriterar hallbarhet finns risken att de orsakar onodiga utslapp av
vaxthusgaser och fororeningar samt att de bryter mot manskliga réattigheter.

Genom inférandet av ett systematiskt hallbarhetsarbete med méatbara mal och med regelbunden uppféljning ska vi
sdkerstalla att vi minskar vart klimatavtryck i arbetet med att férse marknaden med smarta och hallbara produkter.
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Signed document (wswHn3)



.. .. Sustainion Group AB
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Forvaltningsberattelsen

Styrelsen och verkstallande direktoren for Sustainion Group AB,
organisationsnummer 556405-9367, registrerat i Sverige med sate i Vastra
Gotalands lan, Goteborg kommun, far hdrmed avge arsredovisning och
koncernredovisning for rakenskapsaret 2023.

Allmant om verksamheten

Sustainion Group ar en industrikoncern bestdende av teknologibolag som arbetar i framtidsbranscher med
underliggande tillvaxt. Sustainion Group &r ett investmentbolag med fokus mot teknikbolag inom hallbarhet.
Verksamheten drivs via olika dotterbolag med olika affarsinriktningar. Inom koncernen erbjuds idag utveckling och
tillverkning av partikelfilter, partikelmatare, gas- och rokanalysatorer for fordon, automationslésningar samt sékra
laddskap for bland annat elcykelbatterier.

Finansiella mal

Styrelsen i Sustainion har antagit féljande langsiktiga finansiella mal:
e 10-25 procent arlig organisk omsattningstillvaxt

e 12 procent EBITDA-marginal

e Nettoskuld/EBITDA skall inte overstiga 3,0x

Femarsoversikt

Belopp i TSEK 2023 2022 2021 2020 20191
Nettoomsattning 170 502 146 829 68 149 4515 15 601
Nettoomsattningstillvaxt, % 16,1% 15,5% 1409,4% 111,5%2 2,1%
EBITDA 20 494 21297 10 694 748 -1143
EBITDA-marginal, % 12,0% 14,5% 15,7% 16,6% -73%
Rorelseresultat 5863 9363 6 536 748 =214
Rorelsemarginal, % 3,4% 6,4% 9,6% 16,6% -13,7%
Kassalikviditet % 78,2% 90,0% 140,5% 108,5% 47,5%
Soliditet, % 42,2% 43,0% 49,9% 36,2% -26,7%
Eget kapital 107 593 105 817 92 094 4174 -1520
Antal aktier vid periodens slut, tusentals 163 949 162 956 150 956 25233 15 233

1 )
Inklusive avvecklad verksamhet

2 Nettoomsattningstillvaxt, % avser kvarvarande verksamhet.

For definition om ovanstaende nyckeltal, se vidare under avsnittet: Definitioner pa sida 64.

Vasentliga forvarv under aret

Sustainion Group AB forvarvade den 23 maj, genom dotterbolaget EWF Eco AB, 98,44 procent av aktierna i
belysningsféretaget Leading Light AB. Forvarvet gjordes genom tva reverser om totalt 6 890 764 kr varpa den
forsta om 3 937 580 kr betalades som en kombination av kontant betalning och aktier fran en riktad nyemission
i Sustainion baserat pa séljarnas val. Forvarvet &r inkluderat i rakenskaperna per den 31 maj 2023. Se not 30 for
ytterligare information.
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| FORVALTNINGSBERATTELSEN Arsredovisning 2023

Koncernens utveckling under 2023

Omsdttning och resultat

Nettoomsattningen for perioden uppgick till 170 502 TSEK (146 829) vilket motsvarade en okning med 16,1 procent.
Den organiska tillvaxten var 5,9 procent.

Rorelseresultat fore avskrivningar (EBITDA) uppgick till 20 494 TSEK (21 297) med en EBITDA-marginal om 12,0
procent (14,5). Rorelseresultat (EBIT) uppgick till 5 863 TSEK (9 363), vilket gav en EBIT-marginal om 3,4 procent
(6,4).

Finansiella poster uppgick till -5 694 TSEK (-5 975). Skatter uppgick till 770 TSEK (-725). Periodens resultat uppgick
till 938 TSEK (2 663) och resultat per aktie fore utspadning blev 0,01 kr (0,01).

Likviditet och finansiell stallning

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten blev 17 435 TSEK (-2 777). Okningen beror framforallt p& den positiva
forandringen av rorelsekapitalet. Likvida medel uppgick vid periodens slut till 15 932 TSEK (23 701). Utdver dessa
likvida medel fanns outnyttjade checkkrediter pa ca 4,5 MSEK.

Kassaflodet fran investeringsverksamheten blev -11 149 TSEK (-31163). Investeringar i materiella och immateriella
anlaggningstillgdngar under perioden uppgick till -3 760 TSEK (-3 294). Forra aret inkluderade ovriga
investeringsaktiviteter, utbetald tillaggskopeskilling om -13 313 TSEK samt forvarv av resterande 9,9 procent av
aktierna i EHC Teknik AB om 4 292 TSEK. Immateriella tillgangar uppgick till 84 800 TSEK (68 318) dér goodwill
utgjorde 77 849 TSEK (64 722) och dar resterande del var hanforlig till balanserade utvecklingskostnader.
Nyttjanderattstillgangar uppgick till 56 034 TSEK (46 205). Forandringen forklaras av bl.a. en ny hyreslokal for EWF
Eco AB.

Totala rantebarande skulder till kreditinstitut uppgick per den 31 december 2023 till 38 359 TSEK (42 214) fordelat
pa langfristiga rantebarande skulder pa 10 987 TSEK (16 471) samt kortfristiga rantebarande skulder pa 27 371
TSEK (25 743). Minskningen &r framst hanforlig till amortering av 1an. Nettoskuld/EBITDA uppgick till 3,9x (3,3) dér
okningen forklaras av framst 6kade leasingskulder. Eget kapital hanforligt till Sustainions aktiedgare uppgick till 105
344 TSEK (103 276).

Eget kapital okade med 2 068 TSEK under aret och var framst hanforligt till nyemission kopplat till forvarvet av
Leading Light AB. Soliditeten uppgick till 42,2 procent (43,0). Totala tillgangar uppgick den 31 december 2023 till
254 828 TSEK (246 000).

Nettoomsattning EBITDA

60 000 12 000
55 000

50 000 10 000

45 000
35453 35263

35000

30 000
6 000
25 000

20 000 4 O
4 0C
15 000

10 000 2000

o

Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 o1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4
2022 2022 2022 2022 2023 2023 20232 2023 2022 2022 2022 2022 2023 2023 2023 2023
&) SUSTAINION GROUP 22

Signed document (wswHn3)



Sustainion Group AB

| FORVALTNINGSBERATTELSEN Arsredovisning 2023

Moderbolaget

Koncernens moderbolag, Sustainion Group AB, &r ett holdingbolag vars huvuduppgift &r att &ga och forvalta aktier
i andra koncernbolag samt tillhandahalla koncerngemensamma tjanster.

Nettoomsattningen for aret var 1919 TSEK (1 066) medan Rorelseresultatet uppgick till -2 353 TSEK

(-2 857). Finansiella kostnader, netto minskade jamfort med foregaende ar och uppgick till -699 TSEK (-3 117).
Rantekostnader &r framst hanforliga till banklan. Forra aret inkluderade en nedskrivning avseende andelar i
intresseforetag och annat foretag uppgaende till ca 3 MSEK.

Moderbolagets kassaflode fran den I6pande verksamheten uppgick till -2 793 TSEK (-2 694), negativt paverkat
av resultatet fore skatt. Moderbolagets kassaflode fran investeringsverksamheten uppgick till 1 920 (-25 581),
okningen ar hanforlig till genomforandet av forvarvet av EWF Eco AB under 2022. Moderbolagets kassaflode fran
finansieringsverksamheten uppgick till -3 572 TSEK (15 000) vilket framst avser amortering av 1an upptagna under
2022 for att finansiera en 6kad satsning pa tillvaxt.

Anstadllda
Antalet anstallda uppgick vid arets utgang till 60 (54) personer totalt i koncernen.

Aktiedgare och aktien

Moderbolagets aktier &r registrerade pa Spotlight Stock Market. Sustainion AB:s registrerade aktiekapital per den
31 december 2023 var 81 974 TSEK (81 478) och antalet registrerade aktier uppgick till 163 948 530. Bolaget har en
(1) aktieserie. Varje aktie berattigar agaren till en rost vid bolagsstémma. Den 31 december 2023 var slutkursen 0,77
kronor och marknadsvardet 126 MSEK. Se avsnittet "Aktieagare och aktien” pa sidan 10 for ytterligare information
om aktien och aktiedagare.

Risker

All affarsverksamhet &r forenad med risker. Dessa risker kan ha en vasentlig negativ inverkan pa foretagets
verksamhet, resultat och finansiella stéllning. Bolaget arbetar aktivt med att pa olika satt minska effekten av dessa
risker. | 6versikten nedan anges de vasentliga operationella risker och osakerhetsfaktorer som Sustainion star infor.
Riskfaktorerna ar inte framstéllda i prioriteringsordning och gor inte ansprak pa att vara heltackande. Finansiella
risker beskrivs i not 24.

Begransade resurser

Sustainion med dess dotterbolag ar forhallandevis sma bolag med begrdansade resurser vad géller ledning,
administration och kapital. For genomforandet av strategin &r det av vikt att resurserna disponeras pa ett for
bolagen optimalt satt. Det finns en risk att nagot av bolagens resurser inte racker till och att det ddrmed drabbas
av finansiella saval som operativt relaterade problem.

Koncernens framtida tillvaxt bedéms i hog grad bero pa foretagsledningens, styrelsens och andra nyckelpersoners
kunskap, erfarenhet och engagemang. Det finns en risk att bolag i koncernen inte kommer att kunna behalla
dessa nyckelpersoner eller att man inte kommer att kunna rekrytera ny kvalificerad personal i framtiden. Om nagon
av bolagens nyckelpersoner slutar eller bolagen misslyckas med att vid behov rekrytera ny kvalificerad personal
kan detta komma att inverka negativt pa bolagens verksamhet, resultat och finansiella stallning.

Forsaljningsrisk

Det gar inte att med sékerhet fastsla att de produkter som koncernbolagen utvecklar och saljer far det positiva
mottagande pa marknaden som forvantas. Omsattningen kan bli lagre och marknadsetableringen kan ta langre tid
an vad man idag har anledning att forvanta sig.

Konkurrens

De produkter och system som koncernbolagen levererar till sina kunder kan komma att utsattas for okad eller
forandrad konkurrens genom utvecklandet av nya produktldsningar. Om ett bolag utvecklar en ny produkt med
forbattrade egenskaper, jamfort med andra tillgéngliga alternativ, kan den nya produkten kannibalisera pa redan
befintliga produkter, vilket i sin tur kan paverka forsaljningsvolymerna av aldre konkurrerande produkter negativt. |
de fall nagot koncernbolag levererar ett sadant aldre konkurrerande produktalternativ kan saledes nya produkter
komma att inverka negativt pa berort bolagsverksamhet, resultat och finansiella stéallning.
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Coronapandemin och krig

Risken for pandemirelaterade effekter har minskat men det kvarstar en del risker och osékerheter kopplade

till komponentbrist och langa leveranstider som foljd av pandemin. Rysslands invasion av Ukraina paverkar

ocksa hela vastvarlden med hojda ravarupriser och logistiska utmaningar som foljd. Utvecklingen av striderna i
Palestina och Israel &r osdker, inklusive inverkan pa den global ekonomin. Bolagets ledning foljer utvecklingen och
utvarderar I6pande situationen.

Vasentliga handelser efter rakenskapsarets utgang

Sustainions dotterbolag Elpro i Alingsas AB, tar ett spannande steg framat genom att vdalkomna Johanna Nystrom
som ny VD. Samtidigt starker bolaget sin kompetens genom att behalla tidigare VD Jesper Ottosson som CTO.

Forvantningar avseende den framtida utvecklingen

Sustainion ser fortsatt mycket goda framtidsutsikter for koncernen dar bolagen har en stark formaga att véxa i takt
med den 6kande efterfrdgan fran befintliga och nya kunder. Sustainion kommer att fortsatta visa att det ar en stabil
koncern med hog tillvéxt och som levererar enligt uppsatta finansiella mal.

Finansiell kalender

e Arsstémma - 2024-05-22
e Delarsrapport Q1 - 2024-05-22
e Delarsrapport Q2 - 2024-08-22
e Delarsrapport Q3 - 2024-11-07

e Bokslutskommuniké - 2025-02-20

Forslag till vinstdispositionen
Till arsstammans forfogande finns foljande belopp i moderbolaget i kronor:

SEK
Overkursfond 645 323
Balanserat resultat 23422 052
Arets resultat 691494
Summa 24 758 869
Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel och fria fonder disponeras enligt foljande:
Balanseras i ny rékning 24758 869
Summa 24 758 869

Styrelsens forslag ar att ingen utdelning skall lamnas for verksamhetsaret 2023. Koncernens och moderbolagets
resultat och stéllning i 6vrigt framgar av foljande resultat- och balansrakningar samt kassaflédesanalyser med
tillaggsupplysningar och kommer att férelaggas arsstémman den 22 maj 2024.
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Koncernens resultatrakning

. 2023-01-01 2022-01-01
Belopp I TSEK Not 2023-12-31 2022-12-31
Nettoomsattning 4 170 502 146 829
Forandring av produkter i arbete m.m. -350 -3 515
Ovriga rérelseintakter 5 6164 2216
Summa rérelseintdkter 176 316 145 530
Rorelsens kostnader
Ravaror och férnodenheter 16 -86 303 -68 043
Ovriga externa kostnader 7 -211M -14 788
Personalkostnader 6 -46 158 -38 896
Avskrivningar av materiella och immateriella anlaggningstillgangar 12,13,14 -14 631 -11934
Ovriga rorelsekostnader 5 -2 250 -2 506
Rorelseresultat (EBIT) 5863 9363
Resultat fran finansiella poster
Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter 8 512 737
Rantekostnader och liknande resultatposter 8 -6 207 -6 712
Resultat efter finansiella poster 168 3388
Skatt pa arets resultat 10 770 -725
Periodens resultat 938 2663
Periodens resultat hédnforligt till:
Moderbolagets aktieagare 1372 1546
Innehav utan bestdmmande inflytande -434 17
Resultat per aktie, kronor
Resultat per aktie fore och efter utspadning (kr) n 0,01 0,01
. 2023-01-01 2022-01-01
Belopp I TSEK 2023-12-31 2022-12-31
Periodens resultat 938 2663
Bvrigt totalresultat
Omréakningsdifferens utlandska dotterbolag -504 251
Periodens totalresultat 434 2914
Summa totalresultat fér perioden hénférligt till:
Moderbolagets aktiedgare 868 1791
Innehav utan bestdmmande inflytande -434 1123
434 2914
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Koncernens rapport over finansiell stallning

Belopp i TSEK Not 2023-12-31 2022-12-31
Tillgangar

Anldaggningstillgangar

Immateriella anlaggningstillgéngar 12 84 800 68 318
Materiella anlaggningstillgéngar 13 7 926 8775
Nyttjanderattstillgangar 14 56 034 46 205
Uppskjutna skattefordringar 10 5241 2 256
Ovriga finansiella anléggningstillgédngar 15 2 567 5 000
Summa anldggningstillgangar 156 568 130 554

Omséttningstillgdngar

Varulager 16 38752 46 310
Kundfordringar 17 32 091 37122
Skattefordran 2280 2 386
Ovriga fordringar 3 441 1542
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 18 5764 4385
Kassa och bank 19 15 932 23701
Summa omséttningstillgangar 98 260 115 446
Summa tillgangar 254 828 246 000
Eget kapital och skulder 20

Aktiekapital 81974 81478
Ovrigt tillskjutet eget kapital 43725 43 079
Annat eget kapital inkl. resultat -20 355 -21280
Eget kapital hanforligt till moderfoéretaget 105 344 103 276
Minoritetsintresse 2 249 2 541
Eget kapital 107 593 105 817
Skulder

Langfristiga skulder

Langfristiga leasingskulder 14 49 287 40 534
Skulder till kreditinstitut 21 10 987 16 471
Uppskjutna skatteskulder 10 698 1351
Villkorad tillaggskopeskilling 24 4673 -
Ovriga skulder 24 5453 5000
Summa langfristiga skulder 71098 63 356

Kortfristiga skulder

Checkréakningskredit 21, 24 13 358 7772
Skulder till kreditinstitut 21,24 14 013 17 971
Kortfristiga leasingskulder 14 8 840 8175
Leverantorsskulder 24 17 962 23830
Aktuella skatteskulder 106 -
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 22 10 895 8 919
Ovriga kortfristiga skulder 21, 23, 24, 26 10 963 10 160
Summa kortfristiga skulder 76 137 76 827
Summa eget kapital och skulder 254 828 246 000
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Koncernens forandring av eget kapital

Sustainion Group AB
Arsredovisning 2023

Annat eget Innehav utan
Ovrigt tillskjutet  kapital inkl. bestammande Summa eget
Belopp i TSEK Aktiekapital eget kapital resultat inflytande kapital
Ingaende balans 2022-01-01 75 478 34 657 -20 765 2724 92 094
Periodens resultat 1546 7 2663
Ovrigt totalresultat 245 6 251
Summa totalresultat - - 1791 1123 2914
Transaktioner med aktiedgare i deras egenskap av dgare
Nyemission 6 000 8422 14 422
Forandring innehav utan bestémmande inflytande -2 306 -1307 -3 613
Utgaende balans 2022-12-31 81478 43 079 -21280 2541 105 817
Periodens resultat 1372 -434 938
Ovrigt totalresultat -504 - -504
Summa totalresultat - - 868 -434 434
Transaktioner med aktiedgare i deras egenskap av dgare
Nyemission 496 646 1142
Teckningsoptioner 178 178
Forandring innehav utan bestémmande inflytande -120 142 22
Utgaende balans 2023-12-31 81974 43725 -20 355 2249 107 593
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Koncernens rapport over kassafloden

2023-01-01 2022-01-01
Belopp i TSEK Not 2023-12-31 2022-12-31
Den I6pande verksamheten
Rorelseresultat (EBIT) 5 863 9 363
Justering for poster som ej ingdr i kassafiédet 27 11551 11930
Finansiella poster - netto -5 500 -2 959
Betald skatt -491 -1699
Kassaflode fran den I6pande verksamheten fére forandringar rorelsekapitalet 11423 16 635
Okning (1), minskning (+) av varulager 1123 -13 232
Okning (-), minskning (+) av fordringar 1122 -18 247
Okning (+), minskning () av kortfristiga skulder -6 233 12 067
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 17 435 -2777
Investeringsverksamheten
Investeringar i materiella och immateriella anléggningstillgangar 12,13 -3760 -3714
Forsalining av materiella anlaggningstillgdngar 13,27 - 420
Forvarv av dotterbolag 31 -7 389 -10 264
Aterbetalning tillaggskdpeskilling 24 = -13 313
Ovrigt - -4 292
Kassaflode fran investeringsverksamheten -11 149 -31163
Finansieringsverksamheten
Amortering av leasingskuld 14 -9 374 -7 568
Teckningsoptioner 178 -
Forandring checkrakningskrediter 28 5 586 7772
Upptagna lan/Amortering av 1an 28 -10 407 17 834
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -14 017 18 038
Periodens kassaflode -7 731 -15 902
Kursdifferenser i likvida medel -38 285
Likvida medel vid periodens bdrjan 23701 39318
Likvida medel vid periodens slut 15 932 23701
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Moderbolagets resultatrakning

Sustainion Group AB
Arsredovisning 2023

2023-01-01 2022-01-01
Belopp i TSEK Not 2023-12-31 2022-12-31
Nettoomsattning 1919 1066
Rorelsens kostnader
Ovriga externa kostnader 7 -2 008 -1962
Personalkostnader 6 -2 256 -1961
Avskrivningar 13 -8 -
-4 272 -3923
Rorelseresultat (EBIT) -2 353 -2 857
Ranteintakter och liknande resultatposter 3 194 90
Rantekostnader och liknande resultatposter 8 -893 -3207
Resultat efter finansiella poster -3 052 -5 974
Bokslutsdispositioner 9 3869 2717
Resultat fore skatt 817 -3257
Skatt 10 -125 -
Arets resultat 692 -3257
Arets totalresultat Gverensstammer med arets resultat.
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Moderbolagets balansrakning

Belopp i TSEK Not 2023-12-31 2022-12-31

Tillgangar

Anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgéngar 13 40 -

Finansiella anldggningstillgangar

Andelar i koncernforetag 29 109 041 106 088
Ovriga finansiella anldggningstillgédngar 15 2 567 5 067
Uppskjuten skattefordran 10 799 925
Summa finansiella anlaggningstillgangar 112 407 112 080

Omsittningstillgangar

Fordringar hos koncernforetag 11169 8160
Ovriga kortfristiga fordringar 2 559 38
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 18 244 74
Likvida medel 19 594 5038
Summa omséttningstillgangar 14 566 13 310
Summa tillgangar 127 013 125 390

Eget kapital och skulder

Eget kapital 20

Bundet eget kapital

Aktiekapital 81974 81478
Bundna reserver 40 40
Fritt eget kapital

Overkursfond 645 8422
Balanserat resultat 23422 18 078
Arets resultat 692 -3 257
Summa eget kapital 106 773 104 761
Obeskattade reserver 6 .

Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 21 7 500 11250
Ovriga langfristiga skulder 5453 5000
Summa langfristiga skulder 12 953 16 250

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 21 3750 3750
Leverantorsskulder 366 162
Skulder till koncernféretag 133 -
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 22 297 239
Ovriga kortfristiga skulder 23 2735 228
Summa kortfristiga skulder 7 281 4 379
Summa eget kapital och skulder 127 013 125 390
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Moderbolagets forandring av eget kapital

Sustainion Group AB
Arsredovisning 2023

Bundet eget kapital Fritt eget kapital

Overkurs- Balanserat Arets Summa
Belopp i TSEK Aktiekapital ~ Reservfond fond resultat resultat  eget kapital
Ingaende balans 2022-01-01 75 478 40 19 394 735 -2 051 93 596
Omforing resultat foregdende ar -19 394 17 343 2 051 -
Arets resultat -3257 -3257
Summa totalresultat - - -19 394 17 343 -1206 -3 257
Transaktioner med aktiecigare i deras egenskap av dgare
Nyemission 6 000 8422 14 422
Utgaende balans 2022-12-31 81478 40 8422 18 078 -3 257 104 761
Omforing resultat foregdende ar -8 422 5166 3257 -
Arets resultat 692 692
Summa totalresultat - - - 5166 3949 692
Transaktioner med aktiedigare i deras egenskap av dgare
Nyemission 496 645 1142
Teckningsoptioner 178 178
Utgaende balans 2023-12-31 81974 40 645 23422 692 106 773
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Moderbolaget rapport over kassafloden

2023-01-01 2022-01-01
Belopp i TSEK Not 2023-12-31 2022-12-31
Den I6pande verksamheten
Rorelseresultat (EBIT) -2 353 -2 857
Justering for poster som ej ingdr i kassafiédet 27 8 16
Finansiella poster - netto -640 -182
Betald skatt -14 -
Kassaflode fran den I6pande verksamheten fére férandringar rorelsekapitalet -2 999 -3023
Okning (-), minskning (+) av rérelsefordringar -62 69
Okning (+), minskning (-) av rérelseskulder 268 260
Kassaflode fran den I6pande verksamheten -2793 -2694
Investeringsverksamheten
Investeringar i materiella anlaggningstillgangar 13 -48 -
Forvérv av dotterbolag 30 -2 796 -13 706
Lamnade aktiedgartillskott -2 953 -9 875
Aterbetalning/Lédmnade koncerninterna 1an 7717 -2 000
Kassaflode fran investeringsverksamheten 1920 -25 581
Finansieringsverksamheten
Teckningsoptioner 178 -
Upptagna lan/Amortering av lan 28 -3750 15 000
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -3572 15 000
Periodens kassaflode -4 445 -13 276
Likvida medel vid periodens bdrjan 5 038 18 314
Likvida medel vid periodens slut 594 5038
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| NOTER

Noter

Sustainion Group AB
Arsredovisning 2023

NOT 1 allman information om bolaget

Sustainion Group AB med organisationsnummer
556405-9367 ar ett publikt aktiebolag registrerat i
Sverige med sate i Vastra Gotalands lan, Goteborg
kommun.

Koncernens rapport dver resultat och ovrigt totalresultat
och rapport 6ver finansiell stéalining och moderbolagets
resultat- och balansrakning blir foremal for faststallelse
pd arsstamman den 22 maj 2024.

NOT 2 uppskattningar och bedomningar

Upprattandet av arsredovisningen kraver

att foretagsledningen gor bedémningar och
uppskattningar samt gor antaganden som paverkar
tillampningen av redovisningsprinciperna och de
redovisade beloppen av tillgangar, skulder, intékter och
kostnader. Uppskattningar och bedomningar baseras
pa historiska erfarenheter och antaganden som
Foretagsledningen och Styrelsen anser vara rimliga
under gallande omstandigheter. Verkliga utfallet kan
avvika fran dessa uppskattningar och bedémningar.

Vissa viktiga redovisningsmassiga bedomningar
som gjorts vid tillampningen av koncernens
redovisningsprinciper ar:

e Nedskrivningsbehov for goodwill. Se not 12 for
beskrivning av de uppskattningar och antaganden
som gjorts.

e Redovisning av uppskjutna skattefordringar pa
underskottsavdrag. Se not 10 for beskrivning av de
uppskattningar och antaganden som gjorts.

e Leasing. Se not 3 for beskrivning av de
uppskattningar och antaganden som gjorts.

NOT 3 vasentliga redovisningsprinciper

Grunder for koncernredovisningen

Koncernredovisningen har upprattats i enlighet med
International Financial Reporting Standards (IFRS)
utgivna av International Accounting Standards Board
(IASB) samt tolkningsuttalanden fran IFRS Interpretations
Committee sdsom de antagits av Europeiska unionen
(EV).

Vidare tillampar koncernen arsredovisningslagen
(1995:1554) och RFR 1 “Kompletterande
redovisningsregler for koncerner” utgivet av Radet
for finansiell rapportering. Koncernredovisningen har
uppréttats utifrdn antagandet om fortlevnad (going
concern).

Koncernredovisningen upprattas utifran antagandet om
going concern. Tillgangar och skulder ar véarderade till
sina historiska anskaffningsvarden med undantag for
vissa finansiella instrument som &r varderade till verkligt
varde.

&) SUSTAINION GROUP

Moderforetaget tilldmpar samma redovisningsprinciper
som koncernen utom i de fall som anges i
moderforetagets redovisningsprinciper.

Beloppen ar avrundade till narmaste tusental (TSEK),
om inte annat anges. Gjorda avrundningar kan i vissa
fall medfora att delbelopp inte summerar till totaler.

Effekter av nya standarder

Andringar i IAS 1 Utformning av finansiella rapporter,
tillampas fran den 1januari 2023 och innebér att en
upplysning om betydande redovisningsprinciper ersatts
med ett krav pad upplysningar om vasentlig information
om redovisningsprinciper. Andringarna har inneburit

en omskrivning av redovisningsprinciperna, till att mer
fokusera pa vasentlig information for Koncernen.

Nya eller andrade IFRS som annu inte borjat
tillampas

Nya och andrade IFRS med framtida tillampning
forvantas inte komma att ha nagon vasentlig effekt pa
koncernens finansiella rapporter.
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Klassificering

Anlaggningstillgdngar och langfristiga skulder bestar av
belopp som férvantas atervinnas eller forfaller mer an
tolv manader fran balansdagen. Omsattningstillgangar
och kortfristiga skulder bestar av belopp som férvantas
atervinnas eller betalas inom tolv manader fran
balansdagen.

Valuta

Funktionell valuta och rapporteringsvaluta

Poster som ingar i de finansiella rapporterna for de
olika enheterna i koncernen ar varderade i den valuta
som anvands i den ekonomiska miljo dar respektive
foretag huvudsakligen ar verksamt (funktionell valuta).
| koncernredovisningen anvands svenska kronor (kr),
som ar koncernens rapportvaluta.

Transaktioner i utlandsk valuta

Transaktioner i utlandsk valuta omraknas till den
funktionella valutan enligt de valutakurser som galler
pa transaktionsdagen eller den dag da posterna
omvérderas. Valutakursvinster och —forluster som
uppkommer vid betalning av sddana transaktioner

och vid omrékning av monetara tillgangar och skulder
i utlandsk valuta till balansdagens kurs, redovisas i
resultatrékningen. Valutakursvinster och —forluster som
hanfor sig till likvida medel redovisas i resultatrakningen
som finansiella intdkter eller kostnader. Alla 6vriga
valutakursvinster och - forluster redovisas i posten
"Ovriga rorelseintakter/Ovriga rérelsekostnader” i
resultatrékningen

Utlandska verksamheters finansiella
rapporter

Resultat och finansiell stallning for alla koncernforetag
som har en annan funktionell valuta an rapportvalutan,
omraknas till koncernens rapportvaluta.
Valutakursdifferenser redovisas i 6vrigt totalresultat.

Konsolidering

Dotterforetag ar alla foretag over vilka Sustainion
Group AB har ett bestammande inflytande. Koncernen
kontrollerar ett foretag nér den exponeras for eller

har ratt till rérlig avkastning fran innehavet i féretaget
och har mojlighet att paverka avkastningen genom

sitt inflytande i foretaget. Dotterforetag inkluderas i
koncernredovisningen fran och med den dag da det
bestdmmande inflytandet dverfors till koncernen. De
exkluderas ur koncernredovisningen frdn och med den
dag da det bestammande inflytandet upphor.

&) SUSTAINION GROUP

Sustainion Group AB
Arsredovisning 2023

Forvarvsmetoden anvands for redovisning av
koncernens rorelseforvarv. Kopeskillingen for
forvarvet av ett dotterforetag utgors av verkligt varde
pa overlatna tillgangar och skulder som koncernen
adrar sig till tidigare agare av det forvarvade bolaget.
Identifierbara férvarvade tillgdngar och overtagna
skulder i ett rorelseférvarv varderas inledningsvis till
verkliga varden pa forvarvsdagen. Vid rérelseforvary
dar kopeskillingen overstiger det verkliga vardet

av forvarvade tillgangar och overtagna skulder som
redovisas separat, redovisas skillnaden som goodwill.

For varje forvary, dvs. forvarv for forvarv, avgor
koncernen om innehav utan bestammande inflytande

i det forvarvade foretaget redovisas till verkligt

varde eller till innehavets proportionella andel i det
redovisade vdrdet av det forvarvade foretagets
identifierbara nettotillgangar. Forvarvsrelaterade
kostnader kostnadsfors nar de uppstar. Varje villkorad
kopeskilling som ska dverforas av koncernen redovisas
till verkligt varde vid forvarvstidpunkten.

Koncerninterna transaktioner, balansposter samt
orealiserade vinster och forluster pa transaktioner
mellan koncernforetag elimineras.

Segmentsrapportering

Rorelsesegment rapporteras pa ett satt som
dverensstammer med den interna rapportering som
lamnas till den hogste verkstallande beslutsfattaren
(HVB). | koncernen har denna funktion identifierats
som verkstallande direktor samt styrelsen. Koncernen
utgors enbart av ett rapporterbart segment, da det

ar pa denna niva som den hogste verkstallande
beslutsfattaren, ansvarar for tilldelning av resurser och
bedomer verksamhetens resultat.
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Intdkter fran avtal med kunder

Koncernen redovisar en intakt nar koncernen uppfyller
ett prestationsatagande, vilket ar da en utlovad vara
eller tjanst levereras till kunden och kunden overtar
kontrollen av varan eller tjansten. Kontroll av ett
prestationsatagande kan dverforas dver tid eller vid en
tidpunkt. Intakten utgodrs av det belopp som bolaget
forvantar sig erhalla som erséttning for overférda

varor eller tjanster. Koncernens forséljning utgors
framfor allt av varuforséljning med dven till viss del av
tjansteuppdrag.

Forséljningen bestar framforallt av standardprodukter,
men dven till viss del av forsaljning av egentillverkade
produkter. Intdkter fran forsaljning av varor redovisas
vid ett tillfalle, vilket i de flesta fall sker i samband med
leverans. Tiden fran order till levererad vara ar normalt
kort. Varje separat produkt i ordern anses utgora ett
separat prestationsatagande.

Transaktionspriset i respektive avtal med kund

utgors vanligtvis endast av fasta belopp. | den man
transaktionspriset inkluderar rorliga belopp uppskattar
koncernen det belopp som de kommer ha ratt till

och inkluderar i transaktionspriset, med hansyn till
begransningar av osakra belopp.

Erhallna forskottsbetalningar redovisas som
forutbetalda intékter och resultatfors i den period da
leverans sker.

Koncernen lamnar vid forsaljning av produkter
garantier som i huvudsak tacker ursprungligt
produktfel. | vissa fall forekommer forlangda
garantitider men med tanke pa vad garantin tacker
sa ses inte lamnade garantier som en adderad
servicegaranti. Darmed dar inte lamnade garantier
att se som separata prestationsdtaganden utan
kommer dven fortsattningsvis redovisas i enlighet
med IAS 37, avsattningar, eventualforpliktelser och
eventualtillgdngar. Om en uttkad garanti i nagot fall
skulle ses som ett separat prestationsatagande kommer
intakter kopplade dartill att redovisas over tid.

Finansiella intakter och kostnader

Finansiella intékter och kostnaderna bestar framst av
ranteintdkter och rantekostnader. Ranteintédkter eller
rantekostnader redovisas enligt effektivrantemetoden.
Kursvinster och kursforluster pé finansiella fordringar
och skulder redovisas som finansiella poster

&) SUSTAINION GROUP
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Inkomstskatter

Periodens skattekostnad omfattar aktuell och
uppskjuten skatt. Skatt redovisas i rapporten Gver
totalresultat utom nar skatten avser poster som
redovisas i Ovrigt totalresultat eller direkt i eget kapital.
| sddana fall redovisas dven skatten i dvrigt totalresultat
respektive eget kapital.

Aktuell skatt berdknas pa periodens skattemassiga
resultat enligt géllande skattesats. Den aktuella
skattekostnaden beraknas pa basis av de skatteregler
som pa balansdagen ar beslutade eller i praktiken
beslutade i de lénder dar moderféretaget och

dess dotterféretag dr verksamma och genererar
skattepliktiga intakter.

Uppskjuten skatt redovisas pa alla temporéara skillnader
som uppkommer mellan det skatteméssiga vardet pa
tillgdngar och skulder och dessas redovisade varden

i koncernredovisningen. Uppskjuten skatteskuld
redovisas emellertid inte om den uppstar till foljd av
forsta redovisningen av goodwill. Uppskjuten skatt
redovisas heller inte om den uppstar till féljd av en
transaktion som utgor den forsta redovisningen av

en tillgang eller skuld som inte ar ett rérelseforvary

och som, vid tidpunkten for transaktionen, varken
paverkar redovisat eller skatteméssigt resultat.
Uppskjuten inkomstskatt beraknas med tillampning

av skattesatser (och —lagar) som har beslutats eller
aviserats per balansdagen och som forvantas galla nar
den berorda uppskjutna skattefordran realiseras eller
den uppskjutna skatteskulden regleras. Uppskjutna
skattefordringar redovisas i den omfattning det ar troligt
att framtida skattemassiga overskott kommer att finnas
tillgangliga, mot vilka de temporara skillnaderna kan
utnyttjas.

Uppskjutna skattefordringar och -skulder kvittas nar det
finns en legal kvittningsratt for aktuella skattefordringar
och skatteskulder och nar de uppskjutna
skattefordringarna och skatteskulderna hanfor sig till
skatter debiterade av en och samma skattemyndighet
och avser antingen samma skattesubjekt eller olika
skattesubjekt, dar det finns en avsikt att reglera saldona
genom nettobetalningar.
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Immateriella anlaggningstillgangar
Goodwill

Gooduwill representerar skillnaden mellan
anskaffningsvardet vid ett rorelseforvary och det
verkliga vardet av forvarvade nettotillgangar och
ingar i immateriella tillgangar. Goodwill varderas till
anskaffningsvarde minus eventuella ackumulerade
nedskrivningar. Goodwill fordelas till kassagenererande
enheter som vantas gynnas av rorelseforvarvets
synergieffekter. Goodwill som har en obestambar
livslangd provas for nedskrivningsbehov arligen eller
sa snart indikationer uppkommer som tyder p3 att
tillgdngen ifrdga har minskat i varde.

Ovriga immateriella anldggningstillgdngar

Ovriga immateriella anlaggningstillgdngar utgors av
balanserade utgifter for produktutveckling, dataprogram
samt programvaror och system. Utvecklingskostnader
som ar direkt hanforliga till utveckling och testning av
identifierbara och unika produkter som kontrolleras av
koncernen, redovisas som immateriella tillgangar nar
samtliga kravfoljande kriterier ar uppfyllda:

e det ar tekniskt mojligt att fardigstélla dem sa att de
kan anvandas,

e foretagets avsikt ar att fardigstalla dem och att
anvanda eller sdlja dem,

e det finns forutsattningar att anvanda eller sélja dem,

e det kan visas hur programvaran genererar troliga
framtida ekonomiska fordelar,

e adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser
for att fullfolja utvecklingen och for att anvanda eller
sélja dem finns tillgangliga, och

e de utgifter som ar hanforliga till dem under dess
utveckling kan beraknas pa ett tillforlitligt satt.

Direkt hanforbara utgifter som balanseras som en del
av produkten, innefattar utgifter for anstéllda och en
skalig andel av indirekta kostnader.

Balanserade utvecklingskostnader redovisas

som immateriella tillgangar och skrivs av fran den
tidpunkt da tillgdngen &r fardig att anvandas. Ovriga
utvecklingskostnader, som inte uppfyller dessa kriterier,
kostnadsfors nar de uppstar. Utvecklingskostnader
som tidigare kostnadsforts redovisas inte som tillgang i
efterfoljande period.

&) SUSTAINION GROUP
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Avskrivningsprinciper

Immateriella anlaggningstillgangar skrivs

av systematiskt 6ver tillgangens bedémda
nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprdvas vid varje
bokslutstillfalle och justeras vid behov. N&r tillgangarnas
avskrivningsbara belopp faststalls, beaktas i
forekommande fall tillgdngens restvarde. Immateriella
tillgangar med bestambar nyttjandeperiod skrivs av
fran det datum da de ar tillgangliga for anvandning.
Berdaknade nyttjandeperioder for vasentliga
immateriella anlaggningstillgangar:

e Balanserade utgifter for produktutveckling 3 ar
e Dataprogram 5 ar

e Programvaror och system 5 &r

Materiella anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar redovisas till
anskaffningsvarde med avdrag for avskrivningar

och eventuella nedskrivningar. | anskaffningsvardet
ingar utgifter som direkt kan hanforas till forvarvet av
tillgdngen och bringa den pa plats och i skick for att
utnyttjas i enlighet med syftet med anskaffningen.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjart over tillgangens beréknade
nyttiandeperiod. De berdknade nyttjandeperioderna ar:

e Maskiner och andra tekniska anléggningar 5 ar

e Inventarier, verktyg och installationer 5 ar

Tillgdngarnas restvarden och nyttjandeperioder provas
vid varje rapportperiods slut och justeras vid behov.

Nedskrivningar av icke-finansiella
tillgangar

Goodwill skrivs inte av utan provas arligen, eller vid
indikation pa vardeminskning, avseende eventuellt
nedskrivningsbehov. Tillgdngar som skrivs av bedoms
med avseende pa vardenedgang narhelst hdandelser
eller fordandringar i forhallanden indikerar att det
redovisade vardet kanske inte ar atervinningsbart. En
nedskrivning gors med det belopp varmed tillgangens
redovisade varde dverstiger dess atervinningsvarde.
Atervinningsvérdet ar det hogre av tillgdngens verkliga
varde minskat med forsaljningskostnader och dess
nyttjandevarde. Vid berdkning av nyttjandevardet
diskonteras framtida kassafloden med en
diskonteringsfaktor som beaktar riskfri ranta och den
risk som ar forknippad med den specifika tillgangen. En
nedskrivning belastar resultatrakningen. Vid bedomning
av nedskrivningsbehov grupperas tillgangar pa de
lagsta nivaer dér det finns i allt vasentligt oberoende
kassafloden (kassagenererande enheter). Nedskrivning
av goodwill aterfors dock aldrig.

37

Signed document (wswHn3)



| NOTER

Leasingavtal

Koncernens leasingavtal bestar i huvudsak av
nyttjanderatter avseende lokaler, bilar och utrustning.
Leasingavtalen redovisas som nyttjanderatter med
motsvarande leasingskuld den dagen som den
leasade tillgangen finns tillgénglig for anvéandning

av koncernen. Korttidsleasingavtal och leasingavtal
for vilka den underliggande tillgangen har ett mindre
varde undantas. For dessa leasingavtal kommer
leasingavgifterna att kostnadsforas i resultatrakningen
precis som tidigare.

Varje leasingbetalning fordelas mellan amortering av
leasingskuld och finansiell kostnad. Den finansiella
kostnaden ska fordelas over leasingperioden sa att
varje redovisningsperiod belastas med ett belopp som
motsvarar en fast réntesats for den under respektive
period redovisade skulden.

Leasingperioden faststalls som den icke
uppsagningsbara perioden tillsammans med bade
perioder som omfattas av en maojlighet att forlanga
leasingavtalet om leasetagaren ar rimligt saker

pa att utnyttja det alternativet, och perioder som
omfattas av en mojlighet att sdga upp leasingavtalet
om leasetagaren &r rimligt séker pd att inte utnyttja
det alternativet. Koncernens leasingskulder
redovisas till nuvardet av koncernens fasta avgifter.
Leasingbetalningarna diskonteras med leasingavtalets
implicita rénta om denna rantesats latt kan faststallas,
annars anvands koncernens marginella laneranta.

Koncernens nyttjanderétter redovisas till
anskaffningsvarde och inkluderar initialt nuvardet

av leasingskulden, justerat for leasingavgifter som
betalats vid eller fore inledningsdatumet samt initiala
direkta utgifter. efterfoljande perioder varderas de
till anskaffningsvarde efter avdrag for ackumulerade
avskrivningar och nedskrivningar.

Nyttjanderatten skrivs av linjart 6ver det kortare av
tillgdngens nyttjandeperiod och leasingavtalets langd.
Nyttjanderattstillgangar presenteras pa en egen rad i
koncernens rapport 6ver finansiell stallning. Koncernen
tillampar IAS 36 Nedskrivningar for att avgdra om det
foreligger ett nedskrivningsbehov for nyttjanderatten
och pa samma séatt som beskrivs i principerna for
materiella anlaggningstillgangar.
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Finansiella instrument

Finansiella instrument ar varje form av avtal som

ger upphov till en finansiell tillgang i ett foretag och
en finansiell skuld eller ett eget kapitalinstrument

i ett annat foretag. Finansiella tillgangar och

skulder redovisas nér koncernen blir en part enligt
instrumentets avtalsmdssiga villkor. Koncernens
finansiella instrument bestar av: Kundfordringar, likvida
medel, skulder till kreditinstitut, dvriga langfristiga
skulder, leverantorsskulder.

Redovisning och borttagande

En finansiell tillgdng tas bort fran balansrékningen
(helt eller delvis) nar rattigheterna i kontraktet har
realiserats eller forfallit, eller nér koncernen inte langre
har kontroll 6ver dem. En finansiell skuld tas bort fran
balansrdakningen (helt eller delvis) nar forpliktelsen i
avtalet fullgors eller pa annat satt utslacks.

En finansiell tillgang och en finansiell skuld
nettoredovisas i balansrakningen nar det foreligger

en legal ratt att kvitta de redovisade beloppen och
avsikten ar att antingen reglera nettot eller att realisera
tillgdngen samtidigt som skulden regleras.

Vinster och forluster fran borttagande ur balansrékning
samt modifiering redovisas i resultatet. Vid varje
rapporttillfdlle varderar foretaget forlustreserven
avseende forvantade kreditforlusterna for en finansiell
tillgang eller grupp av finansiella tillgdngar, samt
eventuell dvrig forekommande kreditexponering.

Klassificering och vardering

Finansiella tillgangar klassificerade till
upplupet anskaffningsvdrde

Tillgangar som innehas med syftet att inkassera
avtalsenliga kassafléden och dar dessa kassafloden
endast utgor kapitalbelopp och ranta varderas till
upplupet anskaffningsvarde. Finansiella tillgangar
som ar klassificerade till upplupet anskaffningsvarde
vdrderas initialt till verkligt varde med tillagg av
transaktionskostnader. Efter forsta redovisningstillfallet
varderas tillgangarna enligt effektivrantemetoden.
Det redovisade vardet av dessa tillgangar justeras
med eventuella forvantade kreditforluster som
redovisats (se nedskrivning nedan). Ranteintakter
fran dessa finansiella tillgangar redovisas med
effektivrantemetoden och ingar i finansiella intakter.
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Finansiella skulder

Finansiella skulder klassificeras till upplupet
anskaffningsvarde med undantag av villkorad
tillaggskopeskilling vilken varderas till verkligt varde
med forandringar redovisas i resultatet och regleras
via likvida medel. Finansiella skulder redovisade till
upplupet anskaffningsvarde varderas initialt till verkligt
varde inklusive transaktionskostnader. Efter det

forsta redovisningstillfallet varderas de till upplupet
anskaffningsvarde enligt effektivrantemetoden.

Finansiella skulder till verkligt varde

Koncernens tillaggskopeskillingar vid forvarv varderas
till verkligt varde via resultatrakningen. Verkligt varde
avseende tillaggskopeskilling bedoms vara inom niva 3
i verkligt vardehierarkin och varderas till foretags basta
bedomning avseende de framtida kassafloden som
kommer kravas for att reglera skulden. Niva 11 verkligt
vardehierarkin inkluderar finansiella instrument med
ett kant marknadsvarde. Niva 2 inkluderar finansiella
instrument med indata baserade pa observerbara

data annan &n kanda marknadsvarden. Niva 3
inkluderar indata som inte ar baserad pa observerbar
marknadsinformation.

Nedskrivning av finansiella tillgangar

Koncernen bedomer de framtida forvantade
kreditforluster som ar kopplade till tillgangar redovisade
till upplupet anskaffningsvarde. Koncernen redovisar
en kreditreserv for sadana forvéntade kreditforluster
vid varje rapporteringsdatum. For kundfordringar
tillampar koncernen den férenklade ansatsen for
kreditreservering, det vill sdga reserven kommer

att motsvara den forvantade férlusten dver hela
kundfordrings livslangd. For att méata de forvantade
kreditforlusterna har kundfordringar grupperats baserat
pa fordelade kreditriskegenskaper och forfallna dagar.
Koncernen anvander sig utav framatblickande variabler
for forvantade kreditforluster. Forvantade kreditforluster
redovisas i koncernens resultatrakning i rorelsens
kostnader.

Varulager

Varulagret varderas till det l1agsta av anskaffningsvardet
och nettoforséljningsvardet dar anskaffningsvardet
beraknas enligt den s kallade forst-in-forst-ut
principen. Initialt vérderas rdmaterial och inkdpta
fardiga produkter till anskaffningskostnad, produkter i
arbete och egentillverkade fardiga produkter vérderas
till tillverkningskostnad. I tillverkningskostnaden
inraknas direkt hanforliga kostnader sdsom material
och |6n saval som relevanta tillverkningsomkostnader.
Nettoforsaljningsvardet definieras som forsaljningspris
reducerat for forséljningskostnader

&) SUSTAINION GROUP
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Ersattning till anstallda

Kortfristiga ersattningar

Skulder for I6ner och ersattningar, inklusive icke-
monetara formaner och betald frdnvaro, som forvantas
bli reglerade inom 12 manader efter rakenskapsarets
slut, redovisas som kortfristiga skulder till det
odiskonterade belopp som férvantas bli betalt nar
skulderna regleras. Kostnaden redovisas i takt med att
tjansterna utfors av de anstéallda. Skulden redovisas
som forpliktelse avseende ersattningar till anstallda i
balansrakningen.

Avgiftsbestamda pensionsplaner

En avgiftsbestamd pensionsplan ar en pensionsplan
Koncernen har enbart avgiftsbestédmda pensionsplaner
En avgiftsbestamd pensionsplan ar en forman efter
avslutad anstéll=ning déar en enhet betalar faststallda
belopp till en separat juridisk enhet och dar foretagets
forpliktelse ar begrénsad till de avgifter foretaget atagit
sig att betala.

Aktierelaterade ersattningar

Sustainions gallande langsiktiga incitamentsprogram
utgors av teckningsoptionsprogram.
Teckningsoptionsprogram avser incitamentsprogram
till ledande befattningshavare och andra
nyckelpersoner, vilka erbjudits mojligheten att
forvarva teckningsoptioner, dar varje forvarvad
teckningsoption ger deltagaren ratt till att teckna
aktier i Sustainion. Varderingen for faststallande av
priset for teckningsoptionerna har gjorts utifran en
optionsvarderingsmodell enligt Black & Scholes.
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Moderforetaget

Moderforetaget tillampar Arsredovisningslagen
(1995:1554) och RFR 2 “Redovisning for juridiska
personer” utgivet av Radet for finansiell rapportering.
De avvikelser som forekommer foranleds av
begransningar i mojligheterna att tillampa IFRS i
moderforetaget till foljd av arsredovisningslagen samt
géllande skatteregler. Skillnaderna mellan Koncernens
och moderbolagets redovisningsprinciper framgar
nedan. De nedan angivna redovisningsprinciperna for
moderbolaget har tillampats konsekvent pa samtliga
perioder som presenteras i moderbolagets finansiella
rapporter.

Uppstallningsformer

Resultat- och balansrakning foljer
arsredovisningslagens uppstéllningsform. Rapport over
forandring av eget kapital foljer ocksa koncernens
uppstallningsform men ska innehalla de kolumner som
angesi ARL. Vidare innebér det skillnad i benamningar,
jamfort med koncernredovisningen, framst avseende
finansiella intdkter och kostnader och eget kapital.

Andelar i dotterforetag

Anskaffningsvardet inkluderas forvarvsrelaterade
kostnader och eventuella tillaggskopeskillingar. Nar det
finns en indikation pa att andelar i dotterféretag minskat
i vdrde gors en berdkning av atervinningsvardet.

Ar detta l&gre dn det redovisade virdet gors en
nedskrivning. Nedskrivningar redovisas i posterna
”"Resultat fran andelar i koncernféretag”.

Aktieagartillskott

Lamnade aktieagartillskott redovisas som en okning
av andelar i koncernforetag, i den man nedskrivning
ej erfordras. | det mottagande bolaget redovisas
aktiedgartillskott direkt i eget kapital.

Finansiella instrument

IFRS 9 tillampas e] i moderforetaget och finansiella
instrument varderas till anskaffningsvarde.

Inom efterfoljande perioder kommer finansiella
tillgdngar som &r anskaffade med avsikt att innehas
kortsiktigt att redovisas i enlighet med l&gsta
vardets princip till det lagsta av anskaffningsvarde
och marknadsvéarde. Dock maste moderbolaget
tilldmpa nedskrivningsreglerna i IFRS 9 och vid varje
balansdag bedomer moderforetaget om det finns
nagon indikation pa nedskrivningsbehov i nagon av
de finansiella anldggningstillgdngarna. Nedskrivning
sker om vardenedgangen beddms vara bestaende.
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Nedskrivning for rantebarande finansiella tillgdngar
redovisade till upplupet anskaffningsvarde beraknas
som skillnaden mellan tillgdngens redovisade varde och
nuvardet av foretagsledningens bdsta uppskattning av
de framtida kassaflodena diskonterade med tillgangens
ursprungliga effektivranta. Nedskrivningsbeloppet for
ovriga finansiella anldggningstillgdngar faststalls som
skillnaden mellan det redovisade vardet och det hogsta
av verkligt varde med avdrag for forsaljningskostnader
och nuvardet av framtida kassafldden (som baseras pa
foretagsledningens bésta uppskattning).

Leasingavtal

Samtliga leasingavtal redovisas som operationell
leasing, oavsett om avtalen ar finansiella eller
operationella. Leasingavgiften redovisas som en
kostnad linjart over leasingperioden.

Bokslutsdispositioner

Forandringar av obeskattade reserver redovisas
som bokslutsdispositioner i resultatrakningen.
Koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.
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NOT 4 segmentsinformation och fordelning av intakter

Nettoomsattningen bestod huvudsakligen av produktforsaljning. Den geografiska nettoomsattningen per marknad

baseras pa kundens geografiska beldgenhet.

2023-01-01 2022-01-01
Koncernen, TSEK 2023-12-31 2022-12-31
Sverige 109 373 98 676
Storbritannien 3328 4012
Belgien 714 1809
Tyskland 8 447 7182
Ovriga Europa 42 830 20732
Ovriga 5 810 14 418
Summa 170 502 146 829

Koncernen har en kund som utgor 10% eller mer av intékterna. Intakterna fran denna kund uppgar till 23 713 TSEK

(-

Vardet pa koncernens materiella- och immateriella anldggningstillgdngar i Sverige, som ar koncernens hemland,
uppgick till 146 414 TSEK (121 613). Vardet pa koncernens materiella- och immateriella anlaggningstillgangar utanfor

Sverige uppgick till 2 346 TSEK (1 684).

NOT 5 ovriga rorelseintakter och rorelsekostnader

2023-01-01 2022-01-01
Ovr/ga rorelseintdkter, TSEK 2023-12-31 2022-12-31
Kursvinster 1874 1543
Tillaggskopeskilling 3234 -
Ovrigt 1056 673
Summa 6 164 2216
Ovn‘go rorelsekostnader, TSEK
Kursforluster -2 227 -2 472
Ovrigt -23 34
Summa -2 250 -2 506
&) SUSTAINION GROUP p
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NOT 6 anstallda, personalkostnader och ledande
befattningshavares ersattningar

2023-01-01 2022-01-01
Koncernen, TSEK 2023-12-31 2022-12-31
Loner och erséttningar vd, ledande befattningshavare och 6vriga anstéllda (TSEK)
Vd och styrelsen
Loner och andra ersattningar 1439 1233
Sociala avgifter 55 441
Pensionskostnader 287 263
Summa 2241 1937

Enligt stammobeslut den 24 maj 2023 utgar styrelsearvode for perioden fram till nasta arsstémma med totalt
ett basbelopp pa 53 TSEK (48) till extern styrelseledamot (en person), vilket ar inkluderat inom Loner och andra
ersattningar ovan.

2023-01-01 2022-01-01
2023-12-31 2022-12-31
Ovriga anstdlida, TSEK
Loner och andra ersattningar 31406 26 807
Sociala avgifter 10 ON 7 919
Pensionskostnader 2149 1543
Summa 43 566 36 269
Medelantal anstallda
Moderféretaget
Kvinnor = -
Mé&n 1 1
Dotterforetagen
Kvinnor 15 10
Mé&n 45 43
Totalt i koncernen 60 54

Styrelsen bestar av sex ledaméter varav en &r kvinna och fem &r man. Ovriga ledande befattningshavare utgdrs av
verkstédllande direktéren som dr man.

Principer for ersattningar till ledande befattningshavare

Till styrelsens ordférande och 6vriga stdmmovalda ledamaoter utgar arvode enligt arsstdmmans beslut. Ersattning
till verkstéllande direktdren utgors av grundlon, ovriga formaner, rorlig 1on baserat pa arliga mal samt pension.
Ingen rorlig ersattning utgar till koncernens styrelseledaméter. Utéver formaner enligt lagen om inkomstgrundad
alderspension gors pensionsinbetalningar med 20 procent av den fasta arslonen, vilket utgor pensionsgrundande
lon. Harutover tillkommer premie for sjukvardsforsédkring. Mellan foretaget och verkstallande direktoren géller en
omsesidig uppsagningstid om 6 manader. Ratt till ytterligare avgangsvederlag foreligger ej.

Ledande befattningshavare deltar i koncernens incitamentsprogram (teckningsoptioner). Ingen kostnad redovisas
da ledande befattningshavare har férvarvat teckningsoptionerna till marknadspris. Marknadspris for optionerna har
beraknats enligt Black & Scholes varderingsmodell. Innehavet av teckningsoptioner per 31 december visas nedan.
Se not 11 for ytterligare information gallande incitamentsprogram:

2023 Antal
VD och koncernchef
program 4: 2021 150 000
program 6: 2023 185 500
Extern styrelseledamot
program 5: 2021 50 000
program 7: 2023 80 000
Summa 465 500
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| NOTER

Sustainion Group AB
Arsredovisning 2023

NOT 7 arvode och kostnadsersattning till revisorer

Med revisionsverksamhet inom revisionsuppdraget avses lagstadgad revision av arsredovisningen och
bokforingen samt styrelsens och verkstallande direktorens forvaltning, dvriga uppgifter som det ankommer
koncernens revisorer att utféra samt radgivning eller annat bitréde som foranleds av iakttagelser vid sadan
granskning. Med revisionsverksamhet utdver revisionsuppdraget avses andra kvalitetssakringstjanster som skall
utforas enligt forfattning, bolagsordning, stadgar eller avtal. Skatteradgivning avser tjanster inom skatteomradet.

Ovrig réddgivning avser all annan radgivning som inte ingdr i ovanstdende.

Koncernen Moderbolaget
2023-01-01 2022-01-01 2023-01-01 2022-01-01
TSEK 2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31
Frejs
Revisionsuppdrag 503 281 172 134
Ovriga uppdrag 57 101 39 90
Ovriga
Revisionsuppdrag 324 427 - -
Summa 885 809 21 224
Koncernen Moderbolaget
2023-01-01 2022-01-01 2023-01-01 2022-01-01
TSEK 2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31
Ranteintakter
- fordringar pa koncernféretag - - 139 90
- likvida medel 218 43 55 -
- Ovrigt 167 3 - -
Valutakursvinster 127 691 - -
Summa 512 737 194 90
Rantekostnader
- skulder tillkoncernforetag - - -33 -
- upplaning -2 758 <1221 -859 -243
- leasingavtal -2 852 -2375 - -
- Ovrigt =31 -5 -1 -
Valutakursforluster -286 -81 - -
Nedskrivningar finansiella anldggningstillgangar - -3 030 - -2 964
Summa -6 207 -6 712 -893 -3 207
Moderbolaget
2023-01-01 2022-01-01
TSEK 2023-12-31 2022-12-31
Erhallit koncernbidrag 3875 2717
Skillnad mellan bokforda avskrivningar och avskrivningar enligt plan -6 =
Summa 3869 2717
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| NOTER

NOT 10 skatter

Sustainion Group AB
Arsredovisning 2023

Koncernen Moderbolaget
2023-01-01 2022-01-01 2023-01-01 2022-01-01
TSEK 2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31
Aktuell skatt -558 -1152 - -
Uppskjuten skatt 1328 427 -125 -
Summa 770 -725 -125 -
Koncernen Moderbolaget
2023-01-01 2022-01-01 2023-01-01 2022-01-01
TSEK 2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31
Avstdmning av effektiv skatt
Resultat fore skatt 168 3388 817 -3 257
Skatt enligt géllande skattesats for moderbolaget (20,6/21,0%) -35 -698 -168 671
Skillnad i utlandska skattesatser 55 -168 - -
Vardering underskott 110 10 50 -
Ej avdragsgilla kostnader -115 -699 -7 -624
Ej redovisade underskottsavdrag - 587 - -50
Ej skattepliktiga intékter 647 75 - -
Ovrigt 109 168 - 3
Summa 770 -725 -125 -
Uppskjuten skattefordran Uppskjuten skatteskuld
2023-01-01 2022-01-01 2023-01-01 2022-01-01
TSEK 2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31
Koncernen
Materiella anléggningstillgéngar - - -265 -470
Omséttningstillgangar 196 151 128 -
Skattemassiga underskott 4 379 1591 - -
Nyttjanderattsavtal 666 514 - -
Obeskattade reserver - - -561 -881
Summa 5241 2 256 -698 -1 351
Moderbolaget
Skattemdssiga underskott 799 925 - -
Summa 799 925 - -

Ovanstaende uppskjutna skattefordringar och -skulder redovisas i balansrakningen netto for respektive land, efter
beaktande av kvittningsmojligheter. Uppskjutna skattefordringar och -skulder har varderats efter de skattesatser
som forvéntas galler for den period da tillgdngarna realiseras eller skulderna regleras enligt de skattesatser och
skatteregler som har beslutas eller aviserats per balansdagen.

Koncernen Moderbolaget
2023-01-01 2022-01-01 2023-01-01 2022-01-01
Férandring uppskjutna skattefordringar samt -skulder, TSEK 2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31
Ingadende balans, netto 906 1669 925 925
Redovisat i arets resultat 1328 427 -125 -
Via férvarv 231 -1191 - -
Utgaende balans, netto 4 545 206 799 925

Per 31 december 2023 uppgick koncernens underskottsavdrag till totalt 42 848 TSEK (30 225). Enligt nu
gallande lagstiftning, finns ingen tidsbegransning for dessa underskott. Uppskjutna skattefordringar avseende
underskottsavdrag redovisas i den omfattning det ar sannolikt att dessa kan nyttjas mot skattepliktiga inkomster,
med hansyn taget till nyttjandeperioder. Uppskjutna skattefordringar om 4 379 TSEK (1 591), hanforliga till
underskottsavdrag om 20 886 TSEK (7 724), redovisades i balansrakningen.
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Sustainion Group AB
| NOTER Arsredovisning 2023

NOT 11 resultat per aktie

2023-01-01 2022-01-01

Ovriga rérelseintdkter, TSEK 2023-12-31 2022-12-31
Resultat per aktie fore utspddning, kr

Fran kvarvarande verksamheter hanforligt till moderforetagets aktiedgare 0,01 0,01
Totalt resultat per aktie fore utspadning hanforligt till moderféretagets aktiedgare 0,01 0,01
Resultat per aktie efter utspddning, kr
Fran kvarvarande verksamheter hanforligt till moderforetagets aktiedgare 0,01 0,01
Totalt resultat per aktie fore utspadning hanforligt till moderféretagets aktiedgare 0,01 0,01
Resultatmdtt som anvdnts i berdkningen av resultat per aktie, TSEK
Resultat per aktie fore och efter utspadning
Resultat hanforligt till moderforetagets aktiedgare: 1372 1546
Summa 1372 1546
Vgt genomsnittligt antal stamaktier, i tusental aktier
Vagt genomsnittligt antal utestdende aktier 163 429 161016
Vagt genomsnittligt antal utestdende aktier efter utspadning 165 380 162 365

Teckningsoptioner

Det finns fem pagaende teckningsoptionsprogram, vilka beskrivs nedan. Teckningsoptioner som tilldelats har
bedomts vara potentiella stamaktier och har inkluderats i faststéllandet av resultat per aktie efter utspadning.

Optionerna har inte inkluderats vid faststallandet av resultat per aktie fore utspadning. Alla tilldelade optioner

har exkluderats fran berakningen av resultat per aktie efter utspadning eftersom de inte ger upphov till ndgon
utspadningseffekt for rakenskapsaret som slutar den 31 december 2023. Optionerna kan dock komma att ha

en utspadningseffekt pa resultat per aktie i kommande perioder. Om deltagares anstalining eller uppdrag i
koncernen upphor har koncernen inte nagon rétt att dterkdpa teckningsoptioner. For fullstdandiga villkor hanvisas
till kallelserna till arsstammorna 2021 och 2023, som aterfinns pd hemsidan sustainion.se

2023-01-01 2022-01-01

Teckningsoptioner, TSEK 2023-12-31 2022-12-31
Antal utestaende teckningsoptioner vid arets ingang 1348 663 1827 326
Emission av teckningsoptioner 1215 000 -
Forfallna teckningsoptioner -478 663 -478 663
Antal utestaende teckningsoptioner vid arets utgang 2 085 000 1348 663
2023-01-01 2022-01-01

Varav Losenkurs 2023-12-31 2022-12-31
- program 4: 2021 1,97 kr 820 000 820 000
- program 5: 2021 217 kr 50 000 50 000
- program 6: 2023 1,50 kr 994 000 820 000
- program 7: 2023 1,60 kr 80 000 50 000
- program 8: 2023 1,00 kr 141 000 -
Summa 2 085 000 1348 663
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Sustainion Group AB
| NOTER Arsredovisning 2023

NOT 12 immateriella tillgangar

TSEK Utvecklingsutgifter Goodwill Summa
Rdkenskapsdret 2022
Ingdende redovisat virde 2276 43 988 46 264
Forvarv - 20734 20734
Avyttringar - - -
Nyanskaffningar 1320 - 1320
Utgaende redovisat varde 3596 64722 68 318
Per 31 december 2022
Anskaffningsvarde 3696 64 722 68 418
Ackumulerade avskrivningar -100 - -100
Redovisat virde 3596 64 722 68 318
Rékenskapsdret 2023
Ingaende redovisat virde 3596 64 722 68 318
Forvarvy 3021 13127 16 148
Nyanskaffningar 1485 = 1485
Arets avskrivningar -1150 - -1150
Utgaende redovisat viarde 6 951 77 849 84 800
Per 31 december 2023
Anskaffningsvarde 8 201 77 849 86 050
Ackumulerade avskrivningar -1250 - -1250
Redovisat virde 6 951 77 849 84 800

Avskrivningar ingar i raden Avskrivningar av materiella och immateriella anlaggningstillgangar i rapporten éver
resultat och ovrigt totalresultat. For mer information om avskrivningar, se not 3.

Goodwill

Goodwill har uppkommit i samband med forvary mellan 2021 och 2023. Utdver det finns inga immateriella
tillgdngar med obestamd avskrivningstid. Goodwill provas fér nedskrivning pa de lagsta nivaer dér det finns
separata identifierbara kassafléden (kassagenererande enheter), vilket for koncernen utgors pa segmentniva.
Nedskrivningstestet genomfors genom att bokfort varde innan test jamfors med ett atervinningsvarde som
beréknas genom att faststélla nyttjandevardet, baserat pa finansiella prognoser. De finansiella prognoserna
baseras pa budget for kommande &r, beslutat av koncernledning och styrelse, extrapolerat med en tillvaxttakt
som ar baserad pa historik och de tillvéxtplaner som foreligger for verksamheten. For efterfoljande &r anvands
en bedomd tillvaxttakt for marknaden. De finansiella prognoserna utgor grunden for kassaflodesprognoser, som
diskonteras med en diskonteringsranta fore skatt.

Diskonteringsrantan fore skatt &r berdknad till 14,4 procent (14,1) och den érliga tillvaxttakten efter 5 ar &r bedomd
till 2 procent per ar for segmenten. Som ett resultat av dessa test finner inte koncernledningen ndgot behov for en
nedskrivning da nyttjandevardet minst motsvarar det bokférda vardet. Kanslighetsanalyser har ocksd genomforts,
dar diskonteringsréantan har okats med 1 %-enhet, EBITDA-marginalen minskat med 1 %-enhet, samt tillvéxttakten
minskats till O procent. Detta medforde ingen forandring av slutsats ovan.
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| NOTER

NOT 13 materiella anlaggningstillgangar

Sustainion Group AB
Arsredovisning 2023

Moderbolaget -

Inventarier, Forbattringsut- Inventarier,
TSEK verktyg och gifter verktyg och
installationer  annans fastighet Summa installationer
Rékenskapsdret 2022
Ingdende redovisat vérde 2173 843 3016 -
Forvarv 6 017 - 6 017 -
Nyanskaffningar 2394 - 2 394 -
Arets avskrivningar -2 445 -47 -2 492 -
Forséljningar och utrangeringar -196 - -196 -
Valuta 36 - 36 -
Utgaende balans 2022-12-31 7 979 796 8775
Per 31 december 2022
Anskaffningsvarde 12 532 859 13 391 -
Ackumulerade avskrivningar -4 553 -63 -4 616 -
Redovisat varde 7979 796 8775 -
Rékenskapsdret 2023
Ingdende redovisat vérde 7 979 796 8775 -
Forvarvy 164 - 164 -
Nyanskaffningar 2276 - 2 276 48
Arets avskrivningar -3193 -47 -3 240 -8
Valuta -49 - -49 -
Utgdende balans 2023-12-31 7177 749 7 926 40
Per 31 december 2023
Anskaffningsvarde 14 923 859 15782 48
Ackumulerade avskrivningar -7 746 -110 -7 856 -8
Redovisat varde 7177 749 7 926 40
Avskrivningar ingar i raden Avskrivningar av materiella och immateriella anlaggningstillgangar i rapporten éver
resultat och dvrigt totalresultat. For information om avskrivningar, se redovisningsprinciperna i not 3.
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Sustainion Group AB
| NOTER Arsredovisning 2023

NOT 14 leasingavtal

Koncernen leasar flera typer av tillgangar inklusive lokaler, fordon och utrustning. Inga leasingavtal innehaller ko-
venanter eller andra begransningar utdver sékerheten i den leasade tillgdngen. | nedantabell presenteras koncer-
nens utgaende balanser avseende nyttjanderattstillgangar och leasingskulder samt rérelserna under aret.

Fastigheter Bilar Ovriga Summa
Rékenskapsdret 2022
Ingdende redovisat virde 36 960 288 2731 40 029
Forvarv 4522 2217 7028 13767
Tillkommande nyttjanderatter 1632 388 - 2021
Arets avskrivningar -5 415 -1110 -2 917 -9 442
Justeringar - -245 76 -169
Utgaende balans 2022-12-31 37 699 1538 6 968 46 205
Per 31 december 2022
Anskaffningsvarde 46 437 2993 10 044 59 475
Ackumulerade avskrivningar -8738 -1455 -3 077 -13 270
Redovisat varde 37 699 1538 6 968 46 205
Rdkenskapsdret 2023
Ingaende redovisat virde 37 699 1538 6 968 46 205
Forvarv 1266 95 - 1361
Tillkommande nyttjanderatter 12 049 1679 - 13728
Utrangeringar -4 393 - -74 -4 467
Arets avskrivningar -6 462 -835 -2944 -10 241
Justeringar 8 381 641 426 9 448
Utgdende balans 2023-12-31 48 540 3118 4 376 56 034
Per 31 december 2023
Anskaffningsvarde 63 740 5408 10 397 79 545
Ackumulerade avskrivningar -15 200 -2 291 -6 021 -23 51
Redovisat varde 48 540 3118 4 376 56 034
Kontrakterade forfallodatum for leasingskulder
Mindre an 12 manader 11815
1-2 ar 8 533
2-5 ar 20776
Over 5 ar 32180
Summa 73 304

Det totala kassautflodet géllande leasingavtal 2023 var 12 226 TSEK (9 943), varav 2 852 TSEK (2 375) avsag
rantekostnader. Utgifter hanforliga till korttidsleasingavtal samt leasing av lagt vérde, vilka inte ingar i redovisade
leasingskulder, uppgick till 509 TSEK (777).

NOT 15 ovriga finansiella anlaggningstillgangar

Koncernen Moderbolaget
2023-01-01 2022-01-01 2023-01-01 2022-01-01
TSEK 2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31
Andelar i annat foretag 67 - 67 67
Ovriga 2500 5000 2500 5000
Summa 2567 5000 2567 5 067

Ovriga finansiella anlaggningstillgdngar inkluderar 2 500 TSEK (5 000) kopplat till de ytterligare 19 procent i Elpro i
Alingsas AB som Sustainion har avtalat att kopa i tva trancher senast den 31 maj 2024 och 2025. Den kortfristig del
ar inkluderat i Ovriga kortfristiga fordringar. Innehav av 6vriga aktier och andelar &r varderade till verkligt varde.

&) SUSTAINION GROUP 48

Signed document (wswHn3)



Sustainion Group AB
| NOTER Arsredovisning 2023

NOT 16 varulager

2023-01-01 2022-01-01
Koncernen, TSEK 2023-12-31 2022-12-31
Ravaror och material 15 054 14 088
Varor under tillverkning 4 336 4 865
Férdiga varor och handelsvaror 18 978 16 827
Forskott till leverantorer 384 10 530
Summa 38752 46 310

Reserv for inkurans ingar i varulagrets varde. Nedskrivningsbeloppet under aret uppgick till 357 TSEK for
koncernen. Beloppen ingdr i resultatrakningen inom Ravaror och fornédenheter.

NOT 17 kundfordringar

B 2023-01-01 2022-01-01

Ovriga rorelseintdkter, TSEK 2023-12-31 2022-12-31
Kundfordringar, brutto 32 391 37 266
Féréndring i kreditférlustreserv kundfordringar, koncernen
Ingdende balans per 1januari -144 -25
Nya/uppldsta avsattningar -156 -119
Utgadende balans per 31 december -300 -144
Kundfordringar, netto 32091 37 122
Analys av kreditriskexponering i kundfordringar, TSEK
Ej forfallna 24 343 33314
Forfallna 1-30 dagar 6 967 2 996
Forfallna 31—-60 dagar 1004 766
Forfallna 60—90 dagar 15 92
Forfallna > 90 dagar 62 98
Totalt forfallna 8 048 3952
Varav nedskrivna -300 -144
Redovisat varde pa kundfordringar 32091 37122
Analys av kreditriskexponering i kundfordringar, TSEK
Avtalstillgdngar 1 -
Avtalsskulder 53 257

Avtalstillgdngar avser framst koncernens ratt till ersattning for utforda men ej fakturerade transaktionsbaserade
tjanster vid balansdagen. Avtalstillgangarna 6verfors till fordringar nér rattigheterna blir ovillkorliga. Detta sker
vanligtvis nar koncernen utfardar en faktura till kunden. Avtalstillgangar redovisas i Forutbetalda kostnader och
upplupna intdkter i balansrakningen.

Avtalsskulder avser framst de forskott som erhallits fran kunden innan koncernen uppfyllt sina avtalsforpliktelser for
leveranser av produkter eller tjanster. Av de belopp som redovisas som avtalsskulder vid utgangen av 2022 har
100 procent redovisats som intakt under 2023. Under 2024 férvantas 100 procent av saldot vid utgangen av 2023
redovisas som intakter. Avtalsskulder redovisas i Ovriga skulder i balansrakningen.
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Sustainion Group AB
I NOTER Arsredovisning 2023

NOT 18 forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Koncernen Moderbolaget
2023-01-01 2022-01-01 2023-01-01 2022-01-01
TSEK 2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31
Forutbetalda hyreskostnader 1481 1176 - -
Upplupna intakter 3310 576 - -
Ovriga 973 2633 244 74
Summa 5764 4 385 244 74

NOT 19 likvida medel

| likvida medel ingar kortfristiga placeringar pa 1500 TSEK (1 500) med férfallodag inom tre manader fran
anskaffningstidpunkten som I&tt och utan rantekostnader kan omvandlas till kontanter.

NOT 20 eget kapital

2023-01-01 2022-01-01
Stamaktier 2023-12-31 2022-12-31
Per 1januari 162 955 733 150 955 733
Riktad emission 992 797 12 000 000
Per 31 december - betalda 163 948 530 162 955 733

Per den 31 december 2023 omfattade det registrerade antalet aktier 163 948 530 st. (162 955 733) stamaktier med
kvotvardet 0,50 kr per aktie.

Ovrigt tillskjutet kapital (koncern)/éverkursfond (moderbolag)

Utgors av kapital tillskjutet av bolagets @gare som overstiger kvotvardet samt med avdrag for
transaktionskostnader. | beloppet finns ocksa erséattning for utgivna teckningsoptioner.

Annat eget kapital, inkl arets resultat

Valutakursdifferenser som uppstar vid omrakning av utlandska dotterforetag redovisas i ovrigt totalresultat och
ackumuleras i annat eget kapital, inkl. arets resultat.

Innehav utan bestammande inflytande

Innehav utan bestammande inflytande uppgar till 2 249 TSEK (2 541). Vid 31 december 2023 ar Innehav utan
bestammande inflytande kopplat till Elpro i Alingsas AB dar dgandet ar 51%. Koncernen har avtalat om att forvarva
ytterligare 19% i tva trancher senast 2025. Innehaven utan bestémmande inflytande ar inte av vasentlig betydelse
for koncernen.
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Sustainion Group AB
| NOTER Arsredovisning 2023

NOT 21 upplaning

Koncernen Moderbolaget
2023-01-01 2022-01-01 2023-01-01 2022-01-01
TSEK 2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31
Léngfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 10 987 16 471 7 500 11250
Kortfristiga skulder
Checkrakningskrediter 13 358 7772 - -
Skulder till kreditinstitut 14 013 17 971 3750 3750
Lan fran narstdende 2 600 3129 - -
Summa 40 958 45 343 11 250 15 000

Det finns inga kovenanter i ovanstaende lan. Outnyttjade checkkrediter uppgar per balansdagen till 4 528 TSEK
(8 255). Se aven not 24, tabell for beskrivning av kontraktuella odiskonterade kassafloden. Det verkliga vardet pa
koncernens uppldning bedéms i det ndrmaste motsvara bokfort varde.

NOT 22 upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Koncernen Moderbolaget
2023-01-01 2022-01-01 2023-01-01 2022-01-01
TSEK 2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31
Upplupna personalkostnader 6 245 5741 67 26
Ovriga upplupna kostnader 857 1427 230 213
Forutbetalda intakter 3793 1751 - -
Summa 10 895 8919 297 239

NOT 23 ovriga kortfristiga skulder

Koncernen Moderbolaget
2023-01-01 2022-01-01 2023-01-01 2022-01-01
TSEK 2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31
Forskott kunder 53 257 - -
Tillaggskopeskilling 2500 - 2500 -
Moms och sarskilda punktskatter 4 647 4743 - 19
Ovriga skulder 3763 5160 235 209
Summa 10 963 10 160 2735 228
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Sustainion Group AB

I NOTER Arsredovisning 2023

NOT 24 finansiell riskhantering och finansiella
instrument

Koncernen ar exponerad for finansiella risker i hela verksamheten. Syftet med hanteringen av de finansiella
riskerna &r att minimera riskerna for negativa paverkan pa koncernens resultat. De huvudsakliga finansiella risker
som koncernen &r utsatt for &r; finansieringsrisk, ranterisk, valutarisk, kreditrisk och likviditetsrisk.

Finansieringsrisk

Sustainion har som integrerad del i sin tillvéaxtagenda att arbeta aktivt med forvarv. Sustainion kan i framtiden
behodva attrahera nytt externt kapital till villkor som (vid tidpunkten for erbjudandet) inte ar fordelaktiga for befintliga
aktiedgare. Alternativt kan finansieringen ske genom upptagande av lan, vilka kan medféra hoga rantekostnader
eller innebdra villkor som begransar Sustainions anvandande av kapital i verksamheten. Sustainion har vuxit
kraftigt genom foretagsforvarv. Det finns alltid risker av strategisk, organisatorisk och finansiell karaktar relaterat till
forvary som kan paverka Sustainion negativt.

Intjaningsférmaga och kapitalbehov

Det kan inte uteslutas att det tar langre tid &n forvantat innan alla av koncernbolagen uppnar en kontinuerlig
stabil Ionsamhet. Det kan inte heller uteslutas att bolagen i framtiden har ett storre kapitalbehov &n vad som
idag bedoms som nodvandigt. Det finns inga garantier for att ett sadant utdkat kapitalbehov kan anskaffas pa for
aktiedgarna fordelaktiga villkor. En forsamrad I6nsamhet kan dven paverka Sustainions marknadsvarde negativ.

Ranterisk

Rénterisk definieras som risken att forandringar i marknadsrantor far en negativ paverkan pa koncernensresultat
och kassaflode. Koncernen ar exponerad for ranterisk pa rantebarande langfristiga- och kortfristiga skulder.
Forandringar i réntenivaer har en direkt inverkan pa koncernens rantenetto. For narvarande anvéander koncernen
inte derivatinstrument for att hantera ranterisk. Koncernens upplaning innehaller inte heller nagra sarskilda
finansiella villkor, sa kallade kovenanter, som kan framtvinga fortida l6sen av lan.

Koncernens rantekostnader ar framfor allt exponerade mot forandringar av marknadsrantor for 1an utestdende i
SEK. Den genomsnittliga réntebindningstiden var vid arets utgang 3 manader (3) och den genomsnittliga réntan var
6,5 procent (5,8). Givet samma laneskuld och samma rantebindningstider som vid arets utgang skulle en 6kning av
rantan med 1 procent forandra koncernens rantekostnad med ca 400 TSEK (400).

Valutarisk

Valutarisken kan paverka resultatet och den finansiella stallningen pa grund av valutaféréandringar. Koncernen har
inga lan i utlandsk valuta och &r darfor inte utsatt for ndgon valutarisk avseende lan. Forsalining och inkop utsatter
dock koncernen for positiva och negativa valutakurseffekter. Koncernens redovisning sker i svenska kronor, men

koncernen har verksamhet pa olika geografiska marknader. Detta gor att koncernen ar exponerad for valutarisker.
Dessa ar transaktionsexponering och omrakningsexponering.

Omrakningsexponering

Valutakursforandringar paverkar dven koncernens resultat i ssmband med omrakningen av resultatrakningar

i utlandska dotterbolag till svenska kronor. Forvantade framtida resultat i utlandska dotterbolag kurssakras

inte. Vid konsolidering omréknas de utlandska dotterbolagens nettotillgdngar till svenska kronor varvid
omrakningsdifferenser uppkommer som paverkar Ovrigt totalresultat och ackumuleras i eget kapital. De utldandska
dotterbolagens nettotillgangar uppgick till 11,5 MSEK per den 31 december 2023. Om valutakursen for HKD och
EUR skulle forstarkas/forsvagas med tio procent gentemot SEK skulle koncernens totala egna kapital oka/minska
med cirka 1,1 MSEK. | nulaget valutasékras ingen del av dessa nettotillgdngar genom skulder i motsvarande valuta.

Transaktionsexponering

Med transaktionsexponering menas vanligen exponering som harror fran kommersiella floden, d.v.s. forsaljning
och inkop over granserna. Den transaktionsexponering som har uppstatt i koncernen har framfor allt hanfort sig
till inkop i USD dar forsaljning sker i annan valuta. Beslut om eventuell sakring av transaktionsexponering genom
valutaderivat fattas centralt av moderbolaget. Under &r 2023 har inga transaktionsfloden i utldandsk valuta sakrats
genom valutaterminskontrakt.
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Kreditrisk

Kreditrisken &r risken for att en kund eller motpart i ett finansiellt instrument inte kan fullgéra sitt atagande och
darigenom fororsakar koncernen en finansiell forlust och uppstar huvudsakligen fran koncernens kundfordringar.
Den maximala exponeringen for kreditrisk pa kundfordringar utgors per balansdagen av det redovisade vardet.
Respektive dotterbolag ansvarar for kontroll och styrning av kreditrisk mot kund.

Koncernens kundfordringar &r spridda pa flertalet olika kunder, och det féreligger inte nagon betydande
kreditriskkoncentration till enstaka motparter. Koncernen tillampar den forenklade metoden for berakning av
forvantade kreditférluster. For att berdkna forvantade kreditforluster har kundfordringar bedémts pa en kollektiv
basis eftersom de har gemensamma kreditriskegenskaper och har grupperats baserat pa forfallna dagar. Historiskt
har koncernen haft mycket Idga kostnader for kundforluster. Reserv for osakra fordringar uppgick vid 31 december
2023 till 300 TSEK (144), vilket motsvarar 0,9 procent (0,4) procent av totala kundfordringar.

Likviditetsrisk

Likviditetsrisken ar risken for att inte ha tillracklig betalningsberedskap for att kunna mota planerade och/eller
oférutsedda utgifter. Risken beddms vara 1ag pa kort sikt eftersom koncernen for narvarande har god tillgang till
likvida medel. Koncernens likvida medel uppgick vid periodens slut till 15 932 TSEK (27 301). Koncernen har utover
redovisade likvida medel en outnyttjad checkrékningskredit om 4 528 TSEK.

| tabellen nedan aterfinns de odiskonterade kassafloden som kommer av koncernens skulder i form av finansiella
instrument, baserade pa de vid arsbokslutet kontrakterade aterstdende loptiderna. Rorliga rantefloden med
framtida rantesattningsdagar estimeras med marknadens vid arsskiftet forvantade réntelage for varje affars
respektive rantesattningsdag.

2022
TSEK Mindre an 1ar 1-2ar 2-5ar senare an 5 ar totalt
Leverantorsskulder 23830 - - - 23380
Uppléning 27192 6221 10 541 661 44 615
Ovriga skulder - 2 500 2 500 - 5000
Ovriga kortfristiga skulder 10 160 - - - 10 160
Summa 61182 8721 13 041 661 83155

2023
TSEK Mindre an 1ar 1-2ar 2-5 ar senare an 5 ar totalt
Leverantorsskulder 17 962 - - - 17 962
Uppléning 29108 5761 5303 667 40 839
Ovriga skulder - 5453 - - 5453
Ovriga kortfristiga skulder 10 963 - - - 10 963
Summa 58 033 11214 5303 667 75 217

Upplysningar om vardering till verkligt varde

For finansiella instrument som kundfordringar, leverantorsskulder och andra e] rantebarande finansiella tillgdngar
och skulder, vilka redovisas till upplupet anskaffningsvarde med avdrag for eventuell nedskrivning, bedoms det
verkliga vardet overensstamma med det redovisade vardet pa grund av den korta forvantade l6ptiden.

Samtliga av bolagets finansiella instrument som &ar foremal for vardering till verkligt véarde klassificeras till niva 3 och
avser villkorade tillaggskopeskillingar i samband med forvarv. Den varderingsmetod som anvands &r att forvantade
kassafloden uppskattas baserat pa villkoren i kbpeavtalet och féretagets kunskap om verksamheten och hur den
nuvarande ekonomiska miljon sannolikt kommer att paverka den.

2023-01-01 2022-01-01

TSEK 2023-12-31 2022-12-31
Ingdende balans 2023-01-01 - 13313
Forvarv av rorelse 7 647 -
Effekt av &ndrad bedémning -3234 -
Rantekostnader 260 -13 313
Utgaende balans 2023-12-31 4673 -
&) SUSTAINION GROUP 53

Signed document (wswHn3)



| NOTER

Sustainion Group AB
Arsredovisning 2023

NOT 25 stallda sakerheter och eventualforpliktelser

Kundfordringar belanas och sakerheten for belaningar anges bland "Stéllda sdakerheter”. Kundbelaningskredit ar

faststallt till 7 MSEK (7).

Koncernen Moderbolaget
2023-01-01 2022-01-01 2023-01-01 2022-01-01
TSEK 2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31
Stdllda sékerheter
Aktier i dotterforetag 76 812 62 923 57 909 54 956
Foretagsinteckningar 37 870 37870 800 800
Belanade kundfordringar 8673 9305 - -
Summa 123 355 110 098 58 709 55 756
Koncernen Moderbolaget
2023-01-01 2022-01-01 2023-01-01 2022-01-01
TSEK 2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31
Eventualférpliktelser
Borgensforbindelser till forman for dotterféretag 14 801 15373 14 801 15373
Summa 14 801 15 373 14 801 15 373

NOT 26 transaktioner med narstaende

Ersattningar till styrelseledamaoter och ledande befattningshavare framgar av not 6. En sammanstalining dver
koncernbolag framgar av not 29. Aktier i dotterforetag samt transaktioner mellan féretag som ingar i koncernen
elimineras i koncernredovisning varfor ndgon nérmare redogorelse ej ldmnas kring dessa belopp.

2023-01-01

TSEK 2023-12-31
Lén frén ndrstgende

Vid arets borjan 3129

Aterbetalning lan -529

Vid arets slut 2600

Lanets loptid ar ett &r med en arsranta pa 6,01 % som betalas manadsvis och aterbetalas i sin helhet senast 31 juli
2024. Lanet ingdr i 6vriga kortfristiga skulder i koncernens rapport 6ver finansiell stalining.

NOT 27 justering for poster som ej ingar i kassaflodet

Koncernen Moderbolaget

2023-01-01 2022-01-01 2023-01-01 2022-01-01

TSEK 2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31
Avskrivningar 14 631 11934 8 -
Nedskrivning andelar/fordran intresseforetag - 16 - 16
Villkorade tillaggskopeskilling -3234 - - -
Vinst vid forséljning av anldggningstillgangar - -224 - -
Ovrigt 154 204 - -
Summa 11 551 11930 8 16
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NOT 28 forandringar av skulder hanforliga till
finansieringsverksamheten

Koncernen Moderbolaget
Skulder av-
TSEK Skul.dertill seende Skulder till
kreditinstitut leasingavtal Summa kreditinstitut
Arets kassaflode 2022
Upptagna lan 22 424 - 22 424 15 000
Amortering av skulder -4 590 -7 568 -12158 -
Forandring checkrakningskrediter 7772 - 7772 -
Ej kassaflédespdverkande poster 2022
Forvarv 2 696 13767 16 463 -
Nya och avslutade leasingavtal - 2021 2021 -
Ovriga féréndringar - -148 -148 -
Utgaende balans 31 december 2022 42 214 48 709 90 923 15 000
Arets kassaflode 2023
Upptagna lan 1327 - 1327 -
Amortering av skulder -1734 -9 374 -21108 -3 750
Forandring checkrakningskrediter 5 586 - 5 586 -
Ej kassaflédespdverkande poster 2023
Forvary 966 1361 2327 -
Nya och avslutade leasingavtal - 9 261 9 261 -
Ovriga féréndringar - 8170 8170 -
Utgdende balans 31 december 2023 38 359 58 127 96 486 -3750

NOT 29 andelar i koncernforetag

Moderforetagets, Sustainion Group AB, innehav i direkta och indirekta dotterforetag som omfattas av
koncernredovisningen framgar av nedanstaende tabell:

2023-01-01 2022-01-01

TSEK 2023-12-31 2022-12-31
Ingdende bokfort varde 106 088 68 084
Tillskjutet kapital till dotterforetag 2 953 9875
Forvarvy - 28129
Utgdende redovisat virde 109 041 106 088
Organisation- 2023-01-01 2022-01-01

TSEK snummer Antal aktier Andel % 2023-12-31 2022-12-31
Vindico Security AB, MdIndal 556680-2129 1000 100 - =
EnviroClean Sweden AB, Billdal 559116-3679 10 000 100 12 360 12 360
EHC Teknik AB 556215-7163 100 100 45 980 45 980
EWF Eco AB 556748-4232 100 000 100 45 548 42 595
Elpro i Alingsas AB 556465-7459 1020 51 5153 5153
Utgaende redovisat viarde 109 041 106 088
Indirektdgda dotterféretag Andel % Land
EnviroClean Asia Ltd 100 Hong Kong
EnviroClean GmbH 100 Tyskland
Opus Instrument (Foshan) Company Ltd 100 Kina
EHC Teknik bvba 100 Belgien
EHC Teknik GmbH 100 Tyskland
EWF Rental AB 100 Sverige
Leading Light AB 98,44 Sverige
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NOT 30 rorelseforvarv

Den 23 maj 2023 forvarvade Sustainion Group genom dotterbolaget EWF Eco AB 98,44 procent av aktierna i
belysningsforetaget Leading Light AB. Forvarvet gjordes genom tva reverser om totalt 6 890 764 SEK. 3 937
580 SEK betalades, som en kombination av kontant betalning om 2 795 858 SEK och aktier fran en riktad
nyemission i Sustainion, beslutad enligt drsstammans bemyndigande till styrelsen, om 1141722 SEK till kursen
115 kronor per aktie. | ssamband med forvarvet gjorde EWF Eco ett aktiedgartillskott om 2 953 185 SEK till
Leading Light. Resterande 2 953 185 SEK till saljarna betalas forutsatt att Leading Light senast 2026 aterbetalat
aktiedgartillskottet fran EWF Eco.

En del av kopeskillingen i forvarvet av Leading Light AB bestar av villkorad kopeskilling. Denna tillaggskopeskilling
ar rorlig och baseras pa Leading Light AB:s EBIT-utveckling under ar 2023 — 2025. For tillaggskopeskillingen kan
sdljarna enligt 6nskemal och arsstémmans bemyndigande vaélja att erhdlla denna kontant eller med aktier upp-
gdende till ett varde om max 9 843 949 SEK, odiskonterat belopp. Totalt belopp som kan komma att utbetalas
ligger i intervallet O till maximalt 9 843 949 SEK, odiskonterat belopp. | och med att de aktier som eventuellt kom-
mer att emitteras som betalning av villkorad kopeskilling ar ett variabelt antal aktier sa redovisas dtagandet som
en finansiell skuld, som varderas till verkligt varde vid varje balansdag. Verkligt véarde av villkorad kopeskilling har
vid forvarvstidpunkten uppskattats till 7 647 TSEK. For ytterligare beskrivning om tillémpad modell for vardering av
villkorade kopeskillingar till verkligt varde se not 6 nedan.

Leading Light &r ett forvary inom omradet Smart City och gor att EWF Eco som aterforsaljare kan bredda sitt erbju-
dande till alla befintliga och nya kunder. Synergierna mellan EWF Eco och Leading Light &r goda och bada bola-
gen jobbar med samma kundtyper. Leading Light omsatte 2022 ca 12,5 MSEK med ett EBITDA om ca 1 MSEK och
har 5 anstallda. Forvarvet ar inkluderat i rakenskaperna per den 31 maj 2023.

Forvarvsrelaterade kostnader om ca 200 TSEK ingar i koncernens resultat. Ingen del av redovisad goodwill forvan-
tas vara skattemadssigt avdragsgill. Forvarvsanalysen kan komma att justeras under en tolvmanadersperiod. Forvar-
vens preliminara effekter pa koncernens tillgangar och skulder redovisas nedan.

Belopp i TSEK Leading Light AB

Tillgdngar och skulder i férvédrvade verksamheter, verkligt vérde

Immateriella tillgangar 3021
Materiella tillgdngar 164
Nyttjanderattstillgangar 1362
Varulager 3731
Kundfordringar 302
Ovriga fordringar 2584
Kassa och bank -4 425
Langfristiga leasingskulder -1110
Ovriga langfristiga skulder -861
Kortfristiga leasingskulder -252
Leverantorsskulder -1532
Ovriga kortfristiga skulder -1551
Identifierbara nettotillgdngar 1433
Minoritetsintresse -22
Goodwill 13127
Total kdpeskilling 14 538
varav via kontant -2 796
varav via emission -1142
varav skuld -2 953
varav villkorad tilldggsképeskilling -7 647
Likvida medel i forvarvade verksamheter -4 425
Paverkan pa kassa och bank -7 221
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2022

EWF Eco AB

Den 28 februari 2022 forvarvade Sustainion Group 100 procent av aktierna i EWF Eco AB, med dotterbolaget EWF
Rental AB, verksamt inom Smart City for hallbara stadsmiljoer. Forvarvet gjordes dels genom en riktad nyemission
om 12 miljoner aktier, beslutad enligt bolagsstammans bemyndigande till styrelsen den 26 maj 2021, och dels
genom kontant betalning till ett sammanlagt varde om 27,9 MSEK. Teckningskursen om 1,2029 kr beraknades
utifrdn en genomsnittlig volymviktad aktiekurs de senaste 10 bankdagarna fore forvarvsdatum.

EWF Eco &r marknadsledande for smart sophantering och &tervinning, i det publika rummet i Norden. Bolaget &r
aterforsaljare av Bigbelly med over 7 000 aktiva enheter, en smart uppkopplad soptunna som &r solcellsdriven och
komprimerar soporna pa plats. Pa sa satt mojliggors storre kapacitet och farre tomningar utan anslutning till elnat.
Férdelarna blir en hallbar stadsmiljo med sénkta kostnader for témning, 6kad effektivitet i kundens verksamhet och
en renare miljo.

Forvarvet ar inkluderat i rakenskaperna per den 28 februari 2022. Forvarvsrelaterade kostnader om ca 200 TSEK
ingar i koncernens resultat. Ingen del av redovisad goodwill férvantas vara skatteméassigt avdragsgill. Forvarvens
preliminara effekter pa koncernens tillgdngar och skulder redovisas nedan. Forvarvsanalysen kan komma att
justeras under en tolvmanadersperiod.

Faststallande av slutlig forvarvsanalys avseende tidigare forvarv

De upplysningar om preliminara férvarvsanalyser som lamnades om rérelseforvary i arsredovisningen 2022 har
inte justerats under perioden. Forvarvsanalys nedan ar faststalld.

Belopp i TSEK
Tillgéngar och skulder i férvérvade verksamheter, verkligt véirde

Materiella anléggningstillgangar 6 017
Nyttjanderattstillgangar 13767
Varulager 8 913
Kundfordringar 3880
Ovriga fordringar 2581
Likvida medel 3443
Langfristiga leasingskulder -10 564
Skulder till kreditinstitut -2 696
Ovriga l&ngfristiga skulder -1191
Kortfristiga leasingskulder -3202
Leverantorsskulder -5433
Ovriga kortfristiga skulder -5898
Identifierbara nettotillgangar 9 617
Goodwill 18 316
Total kdpeskilling 27 933
- via riktad emission -14 435
- kontant -13 498
Likvida medel i forvéarvade verksamheter 3443
Erlagd likvid -10 055
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NOT 31 avstamning IFRS till nyckeltal

Sustainion anvadnder sig av finansiella matt som i vissa fall inte &r definierade av IFRS utan &r sa kallade
alternativa nyckeltal. Syftet ar att ge ytterligare information som bidrar till en battre och mer renodlad jamforelse
av utvecklingen fran ar till ar. Sustainion definierar sina nyckeltal enligt nedan. For definitioner av nyckeltal se
Definitioner pa sidan 61i denna rapport.

2023-01-01 2022-01-01
Belopp i TSEK 2023-12-31 2022-12-31
Nettoomséttning féregdende ar 146 829 68149
Nettoomséttning i férvarvade bolag foregaende ar, for period fore forvarvstillfallet 6127 28 215
Nettoomséttning i forvarvade bolag foregaende ar, inklusive nettoomsattning i forvarvade bolag fore
forvarvstillféllet (A) 152 956 96 364
Nettoomséttning innevarande ar 170 502 146 829
Nettoomséttning i férvarvade bolag innevarande ar, for period efter forvarvstillfallet -8 500 -39 254
Nettoomséttning innevarande ar exklusive nettoomsattning i forvarvade bolag efter forvarvstillfallet (B) 162 002 107 575
Organisk tillvaxt (B - A) 9 046 1n21
Organisk tillvaxt, % (B - A)/A 5,9% 11,6%
Rorelseresultat (EBIT) 5 863 9363
Avskrivningar av materiella och immateriella anlaggningstillgdngar 14 631 11934
EBITDA 20 494 21297
EBITDA-marginal, % 12,0% 14,5%
Eget kapital 107 593 105 817
Balansomslutning 254 828 246 000
Soliditet, % 42,2% 43,0%
Omséttningstillgangar 98 260 15 446
Varulager -38 752 -46 310
Summa omsattningstillgdngar exklusive varulager 59 508 69 136
Summa kortfristiga skulder 76137 76 827
Kassalikviditet % 78,2% 90,0%
R12 EBITDA justerat for proforma rakenskaper for forvarvade verksamheter 20 665 20 455
Langfristiga leasingskulder 49 287 40 534
Langfristiga skulder till kreditinstitut 10 987 16 471
Checkréakningskrediter 13358 7772
Kortfristiga skulder till kreditinstitut 14 013 17 971
Kortfristiga leasingskulder 8 840 8175
Summa skulder 96 485 90 923
Kassa och bank -15 932 -23701
Nettoskuld 80 553 67 222
Nettoskuld/Justerad EBITDA 3,9x 3,3x
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Styrelsens intygande

Styrelsen och verkstallande direktdren intygar att koncernredovisningen har uppréattats i enlighet med de
internationella redovisningsstandarderna IFRS sa som de har antagits av EU och ger en rattvisande bild av
koncernens ekonomiska stallning och resultat. Moderbolagets redovisning har upprattats i enlighet med god
redovisningssed i Sverige och ger en rattvisande bild av Moderbolagets ekonomiska stéllning och resultat.

Forvaltningsberattelsen for koncernen och Moderbolaget ger en réttvisande 6versikt dver utvecklingen

av koncernens och Moderbolagets verksamhet, stallning och resultat samt beskriver vasentliga risker

och osakerhetsfaktorer som rér Moderbolaget och bolagen inom koncernen. Arsredovisningen och
koncernredovisningen har godkants for utfardande av styrelsen den 24 april 2024. Koncernens resultat- och
balansrakning och Moderbolagets resultat- och balansrakning blir foremal for faststéllelse pa arsstamman den 22
maj 2024.

Den dag som framgar av respektive befattningshavares elektroniska underskrift.

Magnus Greko Ewa Linsater
Styrelseordférande Styrelseledamot
Goran Nordlund Henrik Palsson
Styrelseledamot Styrelseledamot
Carl Schneider Brodde Wetter
Styrelseledamot Styrelseledamot, VD

Var revisionsberattelse har ldmnats den dag som framgar av min elektroniska underskrift.

Frejs Revisorer AB

Jonas Hann

Auktoriserad revisor
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Revisionsberattelsen

Till bolagsstamman i Sustainion Group AB
Org.nr 556405-9367

Rapport om arsredovisningen och koncernredovisningen

Uttalanden

Vi har utfért en revision av arsredovisningen och koncernredovisningen for Sustainion Group AB for
rakenskapsaret 2023. Bolagets arsredovisning och koncernredovisning ingar pa sidorna 21-59 i detta dokument.

Enligt var uppfattning har arsredovisningen upprattats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i alla
vasentliga avseenden réttvisande bild av moderbolagets finansiella stallining per den 31 december 2023 och

av dess finansiella resultat och kassaflode for aret enligt arsredovisningslagen. Koncernredovisningen har
upprattats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i alla vasentliga avseenden réttvisande bild av
koncernens finansiella stélining per den 31 december 2023 och av dess finansiella resultat och kassaflode for
aret enligt International Financial Reporting Standards (IFRS), sdsom de antagits av EU, och arsredovisningslagen.
Forvaltningsberéttelsen ar forenlig med arsredovisningens och koncernredovisningens évriga delar.

Vi tillstyrker darfor att bolagsstamman faststaller resultatrékningen och balansrakningen for moderbolaget och
koncernen.

Grund for uttalanden

Vi har utfort revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vart
ansvar enligt dessa standarder beskrivs narmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi ar oberoende i forhallande till
moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i 6vrigt fullgjort vart yrkesetiska ansvar
enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhamtat ar tillrackliga och &ndamalsenliga som grund fér mina vara
uttalanden.

Annan information &n arsredovisningen och koncernredovisningen

Detta dokument innehaller dven annan information &n arsredovisningen och koncernredovisningen och aterfinns
pa sidorna 1-20. Det &r styrelsen och verkstallande direktéren som har ansvaret for denna andra information.

Vart uttalande avseende arsredovisningen och koncernredovisningen omfattar inte denna information och vi gér
inget uttalande med bestyrkande avseende denna andra information.

| samband med var revision av arsredovisningen och koncernredovisningen ar det vart ansvar att |dsa den
information som identifieras ovan och 6vervaga om informationen i vasentlig utstréckning ar oférenlig med
arsredovisningen och koncernredovisningen. Vid denna genomgang beaktar vi dven den kunskap vi i 6vrigt
inhdmtat under revisionen samt bedémer om informationen i vrigt verkar innehalla vdsentliga felaktigheter.

Om vi, baserat pa det arbete som har utforts avseende denna information, drar slutsatsen att den andra
informationen innehaller en vasentlig felaktighet, &r vi skyldiga att rapportera detta. Vi har inget att rapportera i det
avseendet.

Styrelsens och verkstédllande direktérens ansvar

Det ar styrelsen och verkstallande direktéren som har ansvaret for att rsredovisningen och koncernredovisningen
Det ar styrelsen och verkstallande direktéren som har ansvaret for att rsredovisningen och koncernredovisningen
uppréattas och att de ger en rattvisande bild enligt arsredovisningslagen och, vad géller koncernredovisningen,
enligt IFRS, sdsom de antagits av EU. Styrelsen och verkstallande direktéren ansvarar aven for den interna kontroll
som de bedodmer ar nodvandig for att uppréatta en arsredovisning och koncernredovisning som inte innehaller
nagra vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag.
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Vid uppréttandet av arsredovisningen och koncernredovisningen ansvarar styrelsen och verkstéllande direktoren
for bedémningen av bolagets och koncernens formaga att fortsatta verksamheten. De upplyser, nér sa &r
tillampligt, om forhallanden som kan paverka formagan att fortsatta verksamheten och att anvanda antagandet om
fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tilldmpas dock inte om styrelsen och verkstdllande direktéren avser att
likvidera bolaget, upphdra med verksamheten eller inte har nagot realistiskt alternativ till att géra nadgot av detta.

Revisorns ansvar

Vara mal &r att uppna en rimlig grad av sdkerhet om huruvida drsredovisningen och koncernredovisningen som
helhet inte innehdller ndgra vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pd oegentligheter eller misstag, och att
lamna en revisionsberéttelse som innehdller vara uttalanden. Rimlig sékerhet ar en hog grad av sakerhet, men ar
ingen garanti for att en revision som utfors enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptacka
en vasentlig felaktighet om en sddan finns. Felaktigheter kan uppstad pa grund av oegentligheter eller misstag och
anses vara vasentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan forvantas paverka de ekonomiska beslut som
anvandare fattar med grund i arsredovisningen och koncernredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA anvander vi professionellt omdome och har en professionellt skeptisk installning
under hela revisionen. Dessutom:

e identifierar och bedomer vi riskerna for vasentliga felaktigheter i drsredovisningen och koncernredovisningen,
vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag, utformar och utfér granskningsatgarder bland annat
utifrdn dessa risker och inhdmtar revisionsbevis som ar tillrackliga och andamalsenliga for att utgéra en grund
for vara uttalanden. Risken for att inte upptacka en vasentlig felaktighet till foljd av oegentligheter ar hogre an
for en vasentlig felaktighet som beror pa misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi,
forfalskning, avsiktliga utelamnanden, felaktig information eller dsidosé&ttande av intern kontroll.

e skaffar vi oss en forstaelse av den del av bolagets interna kontroll som har betydelse for var revision for att
utforma granskningsatgéarder som ar lampliga med hansyn till omsténdigheterna, men inte for att uttala oss om
effektiviteten i den interna kontrollen.

e utvdrderar vi lampligheten i de redovisningsprinciper som anvands och rimligheten i styrelsens och
verkstéllande direktorens uppskattningar i redovisningen och tillhérande upplysningar.

e drar vi en slutsats om lampligheten i att styrelsen och verkstallande direktdren anvander antagandet om
fortsatt drift vid upprattandet av arsredovisningen och koncernredovisningen. Vi drar ocksa en slutsats,
med grund i de inhamtade revisionsbevisen, om huruvida det finns ndgon vasentlig osdkerhetsfaktor som
avser sddana handelser eller forhallanden som kan leda till betydande tvivel om bolagets och koncernens
formaga att fortsatta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en vasentlig osdkerhetsfaktor, maste vi i
revisionsberéttelsen fasta uppmaéarksamheten pa upplysningarna i arsredovisningen och koncernredovisningen
om den vésentliga osdkerhetsfaktorn eller, om sddana upplysningar &r otillréckliga, modifiera uttalandet om
arsredovisningen och koncernredovisningen. Vara slutsatser baseras pa de revisionsbevis som inhdmtas fram
till datumet for revisionsberéattelsen. Dock kan framtida handelser eller forhallanden gora att ett bolag och en
koncern inte langre kan fortsatta verksamheten.

e utvdrderar vi den Gvergripande presentationen, strukturen och innehallet i arsredovisningen och
koncernredovisningen, déribland upplysningarna, och om arsredovisningen och koncernredovisningen aterger
de underliggande transaktionerna och handelserna pa ett satt som ger en rattvisande bild.

e inhdmtar vi tillréckliga och andamalsenliga revisionsbevis avseende den finansiella informationen for enheterna
eller affarsaktiviteterna inom koncernen for att gora ett uttalande avseende koncernredovisningen. Vi ansvarar
for styrning, 6vervakning och utférande av koncernrevisionen. Vi ér ensamt ansvariga for vara uttalanden.

Vi maste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten for
den. Vi maste ocksa informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, daribland de eventuella betydande
brister i den interna kontrollen som vi identifierat.
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Uttalanden

Utbver var revision av arsredovisningen och koncernredovisningen har vi aven utfort en revision av styrelsens
och verkstallande direktérens forvaltning for Sustainion Group AB for rakenskapsaret 2023 samt av forslaget till
dispositioner betrdffande bolagets vinst eller forlust.

Vi tillstyrker att bolagsstamman disponerar vinsten enligt forslaget i forvaltningsberattelsen och beviljar styrelsens
ledamoter och verkstallande direktoren ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Grund for uttalanden

Vi har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vart ansvar enligt denna beskrivs narmare i avsnittet
Revisorns ansvar. Vi ar oberoende i forhallande till moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i Sverige
och har i dvrigt fullgjort vart yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhamtat &r tillrdckliga och &ndamalsenliga som grund fér mina vara
uttalanden.

Styrelsens och verkstallande direktorens ansvar

Det ar styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betréaffande bolagets vinst eller forlust. Vid forslag
till utdelning innefattar detta bland annat en bedémning av om utdelningen ar forsvarlig med hansyn till de krav
som bolagets och koncernens verksamhetsart, omfattning och risker stéller pa storleken av moderbolagets och
koncernens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och stallning i dvrigt.

Styrelsen ansvarar for bolagets organisation och férvaltningen av bolagets angelagenheter. Detta innefattar
bland annat att fortldpande bedéma bolagets och koncernens ekonomiska situation och att tillse att bolagets
organisation ar utformad sd att bokféringen, medelsférvaltningen och bolagets ekonomiska angeldgenheter

i 6vrigt kontrolleras pa ett betryggande sétt. Verkstallande direktéren ska skota den I6pande forvaltningen
enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de atgarder som ar nodvandiga for att
bolagets bokforing ska fullgoras i dverensstammelse med lag och for att medelsforvaltningen ska skotas pa ett
betryggande satt.

Revisorns ansvar

Vart mal betraffande revisionen av forvaltningen, och darmed vart uttalande om ansvarsfrihet, ar att inhamta
revisionsbevis for att med en rimlig grad av sékerhet kunna bedéma om ndgon styrelseledamot eller verkstéllande
direktoren i ndgot vasentligt avseende:

e foretagit nagon atgard eller gjort sig skyldig till nagon forsummelse som kan féranleda ersattningsskyldighet
mot bolaget, eller

e pa ndgot annat satt handlat i strid med aktiebolagslagen, arsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vart mal betraffande revisionen av forslaget till dispositioner av bolagets vinst eller forlust, och darmed vart
uttalande om detta, ar att med rimlig grad av sakerhet bedoma om forslaget ar forenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig sékerhet ar en hog grad av sdakerhet, men ingen garanti for att en revision som utfors enligt

god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptédcka atgarder eller forsummelser som kan foranleda
ersattningsskyldighet mot bolaget, eller att ett forslag till dispositioner av bolagets vinst eller forlust inte ar forenligt
med aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige anvander vi professionellt omdéme och har en
professionellt skeptisk installning under hela revisionen. Granskningen av forvaltningen och forslaget till
dispositioner av bolagets vinst eller forlust grundar sig frémst pa revisionen av rékenskaperna. Vilka tillkommande
granskningsatgarder som utfors baseras pa var professionella bedémning med utgangspunkt i risk och
vasentlighet. Det innebar att vi fokuserar granskningen pa saddana atgarder, omraden och forhallanden som ar
vasentliga for verksamheten och déar avsteg och overtradelser skulle ha sarskild betydelse f6r bolagets situation.
Vi gar igenom och provar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna atgarder och andra forhallanden som ar
relevanta for vart uttalande om ansvarsfrinet. Som underlag for vart uttalande om styrelsens forslag till dispositioner
betraffande bolagets vinst eller férlust har vi granskat om forslaget ar férenligt med aktiebolagslagen.
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Goteborg den dag som framgar av min elektroniska underskrift

Frejs Revisorer AB

Jonas Hann.

Auktoriserad revisor
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Definitioner

Sustainion Group AB
Arsredovisning 2023

Sustainion anvénder sig av finansiella matt som i vissa fall inte &r definierade av IFRS utan &r sa kallade alternativa
nyckeltal. Syftet ar att ge ytterligare information som bidrar till en béattre och mer renodlad jamforelse av
utvecklingen fran ar till ar. Sustainion definierar sina nyckeltal enligt nedan. Fér avstamning av alternativa nyckeltal,

se sida 58.

Nyckeltal

EBITDA

EBITDA-Marginal
Rorelseresultat (EBIT)
EBIT-Marginal
Kassalikviditet %
Nettoomsattningstillvaxt %

Nettoskuld

Nettoskuld/Justerad EBITDA

Organisk tillvaxt %

Resultat per aktie fore utspadning
Resultat per aktie efter utspadning

Soliditet

&) SUSTAINION GROUP

Definitioner

Rorelseresultat plus av- och nedskrivningar av materiella och immateriella an-
laggningstillgangar.

Rorelseresultat plus av- och nedskrivningar av materiella och immateriella an-
laggningstillgdngar (EBITDA) i forhallande till nettoomsattningen.

Rérelsens intdkter minus rorelsens kostnader.

Rorelseresultatet i procent av nettoomsattning.

Omsattningstillgdngar minus lager, i forhallande till kortfristiga skulder.

Foréndring i nettoomsattning i procent av nettoomsattningen under jam-
forelseperioden, foregdende ar.

Rantebarande skulder vid arets utgdng minus likvida medel.

Nettoskuld i forhallande till EBITDA for rullande tolv manader (“R12) déar forvarv
som gjorts under de senaste 12 manaderna har inkluderats som om de varit en
del av koncernen under hela perioden.

Nettoomsattningstillvaxt justerad for nettoomsattning hanforlig till forvarvad och
avyttrad verksamhet. Forvarv justeras genom att exkludera nettoomsattning for
forvarv under perioden samt inkludera nettoomsattning hela perioden for de
forvarv som har gjorts foregaende ar och som inte har konsoliderats under hela
perioden foregaende ar.

Periodens resultat i relation till Bolagets vagt genomsnittligt antal utestdende
aktier.

Periodens resultat i relation till Bolagets vagt genomsnittligt antal utestdende
aktier justerat for tillkommande antal aktier for optioner med utspadningseffekt.

Eget kapital i procent av balansomslutning.
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